REPUBLIKA E SHQIPERISE

\ ﬁ“:x,f Dhoma e noterise ~-Tirane
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KONTRATE DHURIMI E AKSIONEVE J

. Sot me date _0_{31;@_2.2004, para meje Xhevahire Brahja, notere ne qgytetin
e Tiranes, u paragiten personalisht palet e meposhtme:

" DHURUES:

Z. Fabian Miraj, emri i babait, Zef, lin[{ ne Shkoder rme
Q—[/_QQ/L’@Q, madhor me zotesi te plote juri ket er te vepruar, me

Leter Njoftim Nr. /7 ¢ 9 3 5/6’([

Znj. Aspasija Miraj, emri i babait, Llukk, \e lindur ne Durres me
10/ 101 4923 madhor me zotesi te plote jukidike per te vepruar, me

Leter Njoftim Nr. Z €934 /84

Znj. Elena Miraj, emri i babait, Mark, linduy"he Viore me
14/ 087 1966, madhor me zotesi te plote juridike ger {e vepruar, me
Leter Njoftim Nr. N+ 240 57 97 .

PRANUES DHURIMI:

Z. Aleksandex_: Miraj, emri i babait, Fabian, lindur ne \Burres me
Of )12 /95 }‘madhor me zotesi te plote juridike per te Yepruar, me
Leter Njoftim Nr. 2, O16 Z (4D

OBJEKTI I KONTRATES

Dhurimi i 250 aksioneve e barabarte me 250 000 leke ne kapitalin e
shocerise Albanian Mobile Communications sh =




s

e ‘Dhuruesit deklarojne se ne baze te ekstraktit te regjistrit te aksioneve te
.. - AKP-se, leshuar nga Qendra e Regjistrimit te Aksioneve, kane
... perkatesisht :

. -"I'_j_-"Z,'- ;lé'abian Miraj, 100 aksione e barabarte me 100.000 leke,

' Znj. Aspasia Miraj, 100 aksione e barabarte me 100.000 leke,

m " Znj. Elena Miraj, 50 aksione e barabarte me 50.000 leke,

Keto aksione dhuruesit me vullnetin e tyre te lire ¢ te plote ja dhuroine
pa asnje kusht dhe kundershperblim Z. Aleksander Miraj, i cili 1 pranon
keto dhurime.
~
Mei ﬁ‘@ﬁnmin ¢ kesaj kontrate dhe regjistrimin ne librin e aksioneve te
foqeripe, dhuruesit cvishen nga pronesia e 250 aksioneve e barabarte
- 230.000 leke te kapitalit te shogerise Albanian Mobile

Anications sh.a., dhe pronar i tyre behet Z. Aleksander Miraj.

Kjo kontrate hartohet ne baze te dispozitaye perkatese te Kodit Civil per
dhurimin dhe per cdo gje qe nuk eshte e permendur ne kete kontrate
vlejne dispozitat e kodit civil per kontraten e dhurimit.

Kontrata u redaktua ne kater ekzemplare te vecante, ju lexua paleve me
ze te larte dhe te garte, te cilet e kuptuan permbajtjen e saj dhe pasi u
giet sipas vullnetit te tyre te lire nenshkruhet nga palet ne pranine time
dhe une noteri e vertetoj sipas ligjit.

DHURUESIT: PRANUESI I DHURIMIT

Fabian Miraj %é 7{;_7 72 %‘7'.2 . Aleksander Miraj

Aspasia Miraj ()}) Olﬂﬂﬁw: M/Z MQ&« A-@('ﬁ M 4:{_/%/
’ - '\;‘;\’i,t.‘“[’\i\ 3

Elena Miraj ~. ...




REPUBLIKA E SHQIPERIUSE

DHOMA E NOTERISE TIRANE
STUDIO NOTERIALE
CALA & TOLICA
Nr. /643 Rep
| WVERTETIM
Sot me. datei>” ) /_// /2006‘dymlje € gjashte) u paragqit
Teew) 5tk e madhor , me zotesi te plote juridike

per te vepruar , per identitetin u njoha nga dokumenti i
identifikimit u paraqgit nga personi , i cili kerkoi nga une
vertetimin me origjinalin te fotokopjes se dokumentit te
b bashkalidhur :___ Ll o7 it Vet TR I

M 4 Kepd, (Ihd? )8, Foleiors gy oV e

Une noterja , pasi bera krahasimin ¢ permbajtjes me dékumentin
| origjinal , nga verifikimi vertetova setkopja eshte e njejte me
j dokumentin origjinal. |

Vertetimi u be ne baze te nenit 56 te Ligjit 7829 date 01.06.1994

per noterine (i ndryshuar) sipas udhezimit te Ministris se

Drejtesise Nr. 6291 date 17.08.2005 pika 3.4 7.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE

NR S52Y.YRep,. {f{
ORI {
Nr.o2¢/.. Kol. 5w

KONTRATE DHURIMI
(AKSIONESH) .

Sot me daten 3 1:08/.2004tdymije ¢ KATER ).diten e marte y paraqiten verpara
meje Noteres Pranvera KARAFILI ime seli ne Ry, "Myslym Shyri”. Nrd6,'t palet me
cilesine si me poshtc:

DHURUESIA : Lidja Zaimi e bija e Mazarit dhe e Pagyzes lindur ne Tirane me
8/09/1951 banues ne Tirane ne Rruga “Gj.Muzaka™ P.18/2.Ap.8 madhor me zotesi te
plote juridike per te vepruar.e iden:ifikuar me pashaporte NR0525706.

PRANUESI : Qazim Zaimi i biri i Abdiut dhe Muhurijes. lindurt ne Tirane e
22/G2/1945, banues ne Tirane ne Rrugen :"Gj.Muzaka “P.18/2 Ap.8umadhore d¢he mc
zotesi te plote juridike per te vepruar, i identifikuar me pashaporete Nr 028948,

Palet e me siperme kerkuan redaktimin e kesaj kontrate dhurimi aksionesh ne haze te
N.761 e vijues te K.Civil_si me poshte:

Dhurucsia Lidja Zaimi eshte aksionerc ne Sh.A. “Albania Mobile Comniunication
e regjistruar si- Shogeri Aksionere ne Gjykaten e Shkalles se pare Tirane ne NR
Aplikacionit 32/A date 9/12/2000, dhe zoteron 75 AKSIONE nie vlere nominale te
aksionit 1000 Leke dhe vlers totale e aksioneve eshte 75.000(shtatedhjet ¢ pese mije
Leke

Shuruesja Lidja Zaimi | dhuron pranuesit Qazim Zaimi 75 AKSIONET e AM.C
.ame vleften nominale te tij . dhe gjithse) ne vleften 75000(shtatedhjet e pese mijilek te
reja.. duke humbur cdo te drejte mbi kete piese te kapitalit prej 73 AKSIONE.

Pranuesi: Qazim Zaimi pranon dhurimin e kuotave te kapitalit perkatesishte prej
75 AKSIONE nga Lidja Zaimi ne vieften 75000(shatedhjet ¢ pese mij) 1k te reja.
keshtu duke pranuar keto kuota behet zoterues ne kapitalin ¢ shogerise Aksicnere
“Albania Mobile Conmmunication™ dhe te 75 Aksioneve te Lidja Zaim:.

Me rzalizimin e kesaj kontrate dhurimi .dhuruesja Lidja Zaimi | jep te drejte proncsije
mbi aksioncet ¢ saj.nepermjet dhurimit te kuotave te saj, te cilat 1 kalojne 7 Qazim
Zaim:i.

Ne kete menyre Zonja Licja Zaimi: nuk | mbetet asnje aksion ne kete shogeri.pas’ ato |
kalojne Z.Qazim Zaimit.

Kjo eshte nje kontrate dhurimi e perpiluar ne tre kopje dhe pasi fexohet me ze (© lare die
gjendet ne perputhje te plote me vuninetin e paleve kontraktuese. nenshkruhet i cguiishie
perpara meje noteres (he une noteria e vertetoje ate sipas lig)i
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REPUBLIKA E SHQIPERIUSE

DHOMA E NOTERISE TIRANE
STUDIO NOTERIALE
CALA & TOLICA
Nr._/6-/4__ Rep
| VERTETIM
BN
Sotmedaten 1/ / /X /2006(dymije e gjashte) u paraqit
o \ T s maglzl:)r , me zotesi te plote juridike

RS

“te vepruar , per identitetin u njoha nga dokumenti i
identifikimit u paraqit nga personi , i cili kertkoi nga une
vertetimin me origjinalin te fotokopjes se dokumentit te
Yashkalidhur :_ Al mtrior Yhusmid WA medty, o e 5 b K042
Fiobo i ik Gowipm oZHlond Ut s K
Une foterja , pasi bera krahasimin ¢ permbajtjes me dokumentin
drigjinal , nga verifikimi vertetova se Kopja eshte ¢ njejte me
%okumentin origjinal. )

ertetimi u be ne baze te nenit 56 te Ligjit 7829 date 01.06.1994
per noterine (i ndryshuar) sipas udhezimit te Ministris se
Drejtesise Nr. 6291 date 17.08.2005 pika 3,4 ,7.

NOTERE




REPUBIIKA E SHQIPERISE
DIIOMA E NOTEREVE TIRANE.
Nr. Rep. /90D

Nr. Kol ;69 .

KONTRATE DHURIMI

Ne Tirane sot me date 09.09.2004 (dymije e kater) para meje noteres Donika
Kongi me gender ne Bulevardin “Zhan 12°Ark” u paraqgiten personalisht palet
kontraktucse dhe kerkuan redaktimin ¢ kesaj kontrate dhurimi si vijon:
DHURUESIT: 1 Flamur Demiraj, i biri i Demirit, lindur ne Gjirokaster me 5 Dhjetor
1946, identifikuar nga leternjoftimi NI° Nr, 467812
2: Bukuri Demiraj, ¢ Bejos, lindur ne Gjirokaster me 10 Janar 1953, identifik uar nga
leternjoftimi QI Nr, 287334;
te gjithe madhore, me zotest te plote juridike per te vepruar.
Dhuruesit jane pronarc aksionesh ne masen: Flamur Demiraj 75 000 leke, Bukuri
Demiraj 75 000 leke, te cilat jane dorezuar ne AMC Tirane (Albanian Mobile
Communication), sipas formulareve Nr.98/A dhe 98/B, date 09.12.2000 te kerkesave per
bletje aksionesh per person fizik te AKP.Tirane. '
Me cilesine ¢ pronareve dhuruesit Flamur Demiraj dhe Bukuri Demiraj deklarojne-se ja -
dhurojne pa shperblim perkatesisht aksionet ¢ tyre zonjes-Merita Demiraj, e ¢ila i pranon
shumat e zksioneve ne masen totale prej 150 000 (njeqind e pesedhjetemije) lekesh.
Me kete dhurim Flamur Demiraj dhe Bukuri Demiraj zhvishen nga pronesia mbi aksionet
e mesiperme dhe pronar i tyre behet Merita Demiraj .
Pronares Merita Demiraj i lind ¢ drejia te rregjistroje ne rregjistrin perkates e AKP
Tirane pronesine mbi aksionet prej 150 000 (njeqind e pesedhjetemije) lekesh te dhuruar
nga Flamur Demiraj dhe Bukuri Demira’.
Kjo kontrate u redaktua dhe vertetua ne 4(kater) kopje, origjinali i pare i se ciles mbahet
ne arshiven e kesaj zyre, njera i dergohet Zyres se AKP Tirane, dhe nga nje kopje u jepet
paleve,
Une noterja pasi ju lexova paleve kontraktuese permbajtjen e Kontrates se mesiperme dhe
konstatova se eshte sipas vullnetit te tyre, lejova nenshkrimin ne prezecen time dhe sipas
ligjit i vertztoj ato.
Baza Ligjore:Neni 761 ¢ vijuesa te Kodit Civil

DHURUESIT PRANUESE E DHURIMIT
Flamur Demiraj Bukuri Demiraj . Merita Demiraj
-:’.‘ ,7 N . P I, . ri . 0
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REPUBLIKA E SHQIPERIUSE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
STUDIO NOTERIALE

CALA & TOLICA

Nl'._ / tf\{‘; Rep

T

SRR

N '
\‘5 VERTETIM
Sotwiedaten O/ / /{_/2006(dymije e gjashte) u paraqit
N T madhor , me zotesi te plote juridike

per te vepruar , per identitetin u njoha nga dokumenti i
identifikimit u paraqit nga personi , i cili kerkoi nga une
vertetimin me origjinalin te fotokopjes se dokumentit te
bashkalidhur :_ erotiocs cllimmi 44 yomeod % J250RK 40
rJ/ﬁl{’ 168 KO :/}\7&?/}”-’&{.'1' (\f/? mL{_*ﬁOf"; Lrde M Hd o &:?an{’l-{,é'f‘-
Une noterja , pasi bera krahasimin e pertbajtjes me dokumentin
ofgjinal , nga verifikimi vertetova se kopja eshte e njejte me
d entin origjinal. '
Vertetimi u be ne baze te nenit 56 te Ligjit 7829 date 01.06.1994
per noterine (i ndryshuar) sipas udhezimit te Ministris se
Drejtesise Nr. 6291 date 17.08.2005 pika3,4,7.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR 45 V4 REP

NR 4/72' KoL

i P \ 4 ';
KONTRATE SHITBLERJE .5} ..o
PASURI E LUAJTSHME = &% fﬂ“

Aksione FO

Ne Tirane ,sot me date 09.09.2004 para meje noteres Aferdita Haxhia nfie adrese ne

rrugen ' Hoxha Tahsin © 113 me nr telefon e fax . 224754 u paragiten personalisht
palet kontraktuse dhe kerkuan redaktimin e kesaj kontrate shtije me rezerve te

pasurise se paluajteshme .

SHITESI T,
1- ARSINO JANO bija e Andonit e datelindjes 08.03.1942 me banim ne
Tirane rruga ” T. Tashko "me nr AZ 405364 te leter njoftimit te tije personal
madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruar, madhore .
2- ANASTAS JANO biri i Tagit i datelindjes 20.10.1932 me banim ne Tirane
rruga “ T. Tashko “ me nr AZ 405363 te leter njoftimit te saje personal , madhor e me
zotesi te plote juridike per te vepruar, madhore .
3-MIRELA JANO bija e Anastasit dhe e Arsinos e datelindjes 24.05.1968 me
banim ne Tirane madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruar , madhore

BLERESI.
1- SONILA JANO bija e Anastasit dhe e Arsinos e datelindjes 25.10.1974 me
banim ne Tirane me nr 0450009 te pasaportesse saje personale , madhor e me

zotesi te plote juridike per te vepruar, madhore

BAZA LIGJORE :Neni 83,705 e vijues te Kodit Civit.

Y -




/ o - OBJEKTI | KONTRATES eshte:

Seve Kalimi  pronesise i 225 000 _aksione( dyginde e njezete pese mije
) aksione ) nepermjet kesaj kontrate shitblerje nga pala shitese tek pala bierese e

_pa*surfse se luajteshmje e llojit  AKSIONE fte depozituara nga pala sejcili shites
SRR Yyt

W W :Q‘-*‘g(éne AKP’ Tirane .

' Q-"Shitesft kan psurin e turete ligieshme dhe 1 -ANASTAS JANO zoteron 100 000

aksione 2 - ARSINO JANO zoteron 75 000 aksione dhe 3-MIRELA JANO zoteron
50 000 aksione . gjithsej pala blerese blene gjithsej 225 000 aksione( dyginde e

5y
-

njezef@;ggese mife aksione )

10, jes fe ketyre aksioneve eshte me 225000 leke.
e"wE esiperme kane rene dakort nepermjet perfagesuesit te tyre odhe kan
zj me viere ne lek ti kalojne pales blerese keto aksione .

't{' u’ pagua teresisht shuma e lekeve jashte zyres se noterise leket per
blerjen e kesaj shume te aksioneve .

Sot ,me nenshkrimin e kesaj kontrate shitieje dhe likujdimit te shumes per blerjen e
ketyre aksioneve , 225 000 aksione( dyginde e njezete pese mije aksione ) vihet ne
dispiozicion te bleresit z. Sonifa JANO sidhe i gjithe dokumentacionii nevoishem
ekzistues i proneise dhe giendja faktike e rregjistruar ne pronesi te z. Sonila Jano
225 000 aksione( dyqinde e njezete pese mije aksione )

Bashkargjitur jane ; vertetimii pronesise , Kopjet e e blerjes se aksione per sejcilin
shites individualisht .

Kontrata e shitjes redaktohet ne TRE kopje me fuqi te barabarta vepruse, palet e
lexojne me ze te larte, e kuptojne qarte dhe e firmosin ate me vulinetin e tyre te lire e te

plote.Une Noterja pasi bindem per vulinetin e tyre te lire e te plote e legalizoj ate sipas

ligjit.
SHITESIT
ANASTAS JANO ARSINO JANO MIRELA JANO
4 2
Wi Fos ot M% _ /Z//f/w@&jchﬂ""
BLERSIT

SONILA JANO




REPUBLIKA E SHQIPERIUSE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
STUDIO NOTERIALE

CALA & TOLICA

Nr. /¢ Rep

L3
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i VERTETIM

Sﬂtm%ﬂ/aten &/ A /2006(dym1_|e e gjashte) u paraqit
Tr1) L,Q% 0) ¢ & madhor me zotesi te plote juridike

per te vepruar , per identitetin u njoha nga dokumenti i
identifikimit u paraqit nga personi , i cili kerkoi nga une
vertetimin me origjinalin te fotokopjes se dokumentit te
baghkalidhur : K720t it I6 LK G EST Y

X 91 KOL (A ans 700?u e e e /et
Une noterja , pasi bera krahasiinin e permbajtjes me dokumentin
origjinal , nga verifikimi vertetova se kopja eshte e njejte me
dokumentin origjinal. )
Vertetimi u be ne baze te nenit 56 te Ligjit 7829 date 01.06.1994
per noterine (i ndryshuar) sipas udhezimit te Ministris se
Drejtesise Nr. 6291 date 17.08.2005 pika 3,4 ,7.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE - TIRANE
N. 10735 Rep.

N. 749 Kol

KONTRATE DHURIMI
/aksioneve te shogerise/

¥
LN }:—_ -

Sot, me daten 11.09.2004, perpara meje noterit, Agim Xh. Robo, anetar i Dhomes se
Notereve. Tirane, ne zyren noteriale, ne Rrugen Ismail Qemali, P.27/1, u paraqiten
palet kontraktuese, si me POShte : ~~-mwommeommeoe e
DHURUESI : Znj. Anila Refik Coba, lindur ne Tirane, me 25 —~ mars 1965,
banuese ne Tirane, n. pasaporte 0489062, poseduese e 50.000 (pesedhjetc mije)
aksioncve te shogerisc AMC sh.a., person Juridik shqiptar i njohur dhe regjistruar
rreguliisht ne Regjistrin Tregetar te Gjykates se Tiranes:
PERFITUESI : Z. Aibert Isuf Coba, lindur ne Tirane, me 1 ~ korrik 1957,
banues ne Tirane, n. pasaporte 0489064, aksioner po ne shogerine AMC, Tirane: —-----
te gjithe persona madhore, me zotesi te plote juridike per te vepruar, per
identitetin e te cileve u sigurova nga dokumentat perkatese te identifikimit, te cilet,
me vullnetin e tyre te lire kerkuan redaktimin e kontrates se dhurimit te aksioneve, me
kushtet e meposhtme: ------- T e e
Anila Coba eshte aksioncre ne shogerine "AMC" sh.a., person juridik shqiptar,
regjistruar ne Regjistrin Tregetar te Gjykates se Tiranes dhe zoteron 50.000
(pesedhjete mije) aksione te kapitalit themeltar te kesaj shogerie dhe i dhuron te gjitha
keto aksione, bashkeshortit te saj Albert Coba. .
Dhuruesi garanton Perfitucsin ge aksionet, objekt i kesaj kontrate. Jjane
plotesisht te disponueshme, te trasferueshme dhe te lira nga ¢do lloj pengu, ipoteke
apo barre tjeter ligjore. -
Lichur per sa me siper, bleresi Albert Coba, perveg aksioneve qe zoteron
tashme ne shogerine "AMC" sh.a., behet pronar edhe i 50.000 (pesedhjete mije)
aksioneve te Anila Oba. —«--mmmmsommemeceeeeee
Kontrata perpilohet ne nje fags dhe tre kopje origjinale dhe ne baze te vullnetit
te lire dhe te plote te personave pjesmarres. Pasi lexohet me ze te larte, deklarohet s¢
eshte kuptuar, miratohet dhe firmoset rregullisht prej tyre dhe une noteri e vertetoj ale
sipas ligjit, - - S

DHURUESI PERFITUES]
Antla Coba Albert Coba
AL T 1oV
SNGTERD, /
Agim._XHr ROE
. : b/gd i



REPUBLIKA E SHQIPERIUSE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
STUDIO NOTERIALE

CALA & TOLICA

Nr. /é</#  Rep

;}VERTETIM

Sot me datcn *'_0L/2006(dym1_|e ¢ gjashte) u paraqit
T Sthroe v madhor', me zotesi te plote juridike
per te vepruar , per identitetin u njoha nga dokumenti i
identifikimit u paragit nga personi , i cili kerkoi nga une
vertetimin me origjinalin te fotokopjes se dokumentit te
bashialidhur :___#(v0)tr08  plhuingme,  We J0¥35 ey
Lt 745 kO, (Amcde fela  bid (Do /9{4,
Une noterja , pasi bera krahasimin e permbaitjes me dokumentin
origilnal , nga verifikimi vertetova se kopjd eshte e njejte me
dokumentin origjinal. |
Vertetimi u be ne baze te nenit 56 te Ligjit 7829 date 01.06.1994
per noterine (i ndryshuar) sipas udhezimit te Ministris se
Drejtesise Nr. 6291 date 17.08.2005 pika3,4.7.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE :ﬁ:« SV Iear %‘»h‘?!ore rhe 08.09.2004

~=BHOMA E NOTEREVE VLORE WaHQIEERINE | o REP 2042

E SAIMIRA HOXHA TN S Kol 496

KONTRATE DHURIMF""~
) ( Pasuri e Lujteshme )
i ; AKSIONESH
;:‘_'.{-r_..’ o/ ( Baza ligjore nenct 761 ~ 771 te Kodit Civil shqiptar )
. ‘:Y« >

~~—& Viore sot diten e Premte me date 10.08.2004 (dymije e kater ) para meje
Noteres se Rrethit Viore, SAIMIRA HOXHA ,ne zyren time noteriale te
ndodhur prane Gjykates se Rrethit Viore u paraqiten personalisht palet :

Me cilesine e pales dhuruese :

1. Nestor Jonuzi, ibirii Tahsim Jindur me 15.10.1944 ne Viore e banues
ne VLORE ne lagjen 28 Nentori | panjohur prej meje Noteres per
identitetin e te cilit jam bindur nga Leternjoftimi me Nr 423964 e sserise
UG.

2. Zilullahe Jonuzi, e bija e lorahim lindur me 07.01.1920 ne Viore e
banues ne VLORE ne lagjen 28 Nentori .E Panjohur prej meje Noteres
per identitetin e te cilit jam bindur nga Leternjoftimi me Nr 391503 e
sserise UG,

3. Mentor Jonuzi, ibirii Tahsim lindur me 01.08.1942 ne Vlore e banues
ne VLORE ne lagjen 28 Nentori i panjohur prej meje Noteres per
identitetin e te cilit jam bindur nga Pasaporta me Nr 1908407,

4. Lala Jonuzi, e bija e Dushan Jindur me 19.08.1951 ne Viore e
banuese ne VLORE ne lagjen 28 Nentori .E panjohur prej meje Noteres
per identitetin e te cilit jam bindur nga Leternjoftimi me Nr 391505 e
sserise UG.

5. Ruben Jonuzi, ibiriiMentor lindur me 07.10.1973 ne Vlore e banues
ne VLORE ne lagjen 28 Nentori .| panjohur prej meje Noteres per
identitetin e te cilit jam bindur nga Pasaporta me Nr Z0291936.

6. Sofika Jonuzi, e bijae Vasil \lindur me 09.07.1975 ne Viore e
banuese ne VLORE ne lagjen 28 Nentori | panjohur prej meje Noteres
per identitetin e te cilit jam bindur nga Pasaporta me Nr Z0763866.

Me cilesine e Perfituesit te Dhurimit:

7. Diana Jonuzi, e bijae Dushan lindur me 14.11.1855 ne Viore e
banuese ne rruga ,, Ali Visha ,, Pallati 13 , shkalla3 , ap 6 Tirane .F
panjohur prej meje Noteres per identitetin e te cilit jam bindur nga
Leternjoftimi me Nr 391506 e sserise UG.

Madhore e me zotesi te piote juridike per te vepruar te cilet jane pronare
te aksioneve ne masen : Zilullahe Jonuzi 100.000 leke, Mentor Jonuzi 75000
leke, Nestor Jonuzi 75000 lek , Lala Jonuzi 75000 leke, Ruben Jonuzi 75000
leke,Sofika Jonuzi 50000 leke . te cilat jane dorezuar ne AMC Tirane (
Albanian Mcbile Comunication ) sias formulareve perkatesisht Zilullahe Jonuzi
Nr 84/A date 11.12.2000, Mentor Jonuzi Nr 94/B date 11.12.2000 |, Nestor
Jonuz: | Nr 84/C date 09.12.2000 , Lala Jonuzi Nr 94/E date 09.12.2000 ,



"2 Ruben Jonuzi Nr94/F date 09.12.2000, Sofika Jonuzi, Nr 94/ G Date |
+, 09.12.2000. -

:fa ~ Tt ; ; .. .
\‘:3 " Te kerkesave per blerje aksionesh per person fizik te AKP Tirane .
2% ) Medcilesine e pronareve dhuruesit Zilullahe Jonuzi, Mentar Jonuzi, Nestor
’f{f‘(q‘ / Jonuzi , Lala Jonuzi, Ruben Jonuzi, Sofika Jonuzi ,deklarojne se ia dhurojne
Nt .

pa shperblim aksionet e tyre Zj . Diana Jonuzi , e cila | pranon shumat e
aksioneve ne masen totale prej 425.000 ( katergind e njezete e pese mije )
lekesh .

Me kete dhurim dhuruesit Zilullahe Jonuzi, Mentor Jonuzi, Nestor Jonuzi ,
Lala Jonuzi, Ruben Jonuzi, Sofika Jenuzi zhvishen nga pronesia-mbi aksionet
dhe pronare e tyre behet Diana Jonuzi .

Kontrata u lexua u kuptua dhe si u gjend sipas vulinetit te fire dhe te plote te
paleve u nenshkrua rregullisht para meje noteres.

Me nenshkrimin e ketij akti Dhuruesi zhvishet nga pronesia dhe pronar vieres
prej 4250001 ( katergind e njezete e pese mije ) lekesh behet perfituesi i
dhurimit e cila deklaron se e pranon dhurimin e bere.

Y

GEURUESIT PRANUESE E DHURIMIT

e e NNy
PR mdon gow,xdﬁ g
G Kale ?"”‘?’1/2}%7
5  Pudso~ % .
G o &xj:t?a? gfpjw:%

Une noterja pasi u binda per vulinetin e deklarimit hartoj aktin ne shtate
kopje te barabarta ligjore, origjinali | pare | se ciles mbahet ne arshiven e
kesaj zyre , hjera | dergohet zyres se AKP Tirane dhe nga nje kopje u jepet
paleve , e legalizoj dhe e vertetcj ne bazé te nenit 39,51 te Ligjit per Noterine
Dt 01/06/1994 : ' -




REPUBLIKA E SHQIPERIUSE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
STUDIO NOTERIALE

CALA & TOLICA

Nr. _[(:o{ Z'/ Rep

VERTETIM

SMHw&mm Q_J*gjﬂmaﬁmmecgmmwupmmm

T B e s madhor , me zotesi te plote juridike
per .te vepruar , per identitetin u n_loha nga dokumenti i
1dent1ﬁk1fmt u paraqlt nga personi , 1 cili kerkoi nga une
vértefimin me origjinalin te fotokopjes s€ dokumentlt te
bashkplldhur 7«}; e d,f«g I'Lu/]’)?,{ J@D( ©2I0H ¢ e vy 77

Ui S0, A kasee Jonsat A e o
Une noterja , pasi bera krahasimin e permbajtjes me dokumentin
origjigal , nga verifikimi vertetova se kopjafeshte ¢ njejte me
doku entin origjinal.
Vertetimi u be ne baze te nenit 56 te Ligjit 7829 date 01.06.1994
per noterine (i ndryshuar) sipas udhezimit te Ministris se
Drejtesise Nr. 6291 date 17.08.2005 pika 3,4 ,7.

NOTERE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

~ DHOMA E NOTEREVE TIRANE
NR. 7580 REP.

NR./5% KOL.

KONTRATE DHURIMI

Sot ne Tirane me date 4£.09.2004 (dymije e kater) perpara meje noteres se Dhomes
se Notereve, Tirane Dylbere Elmazaj. u paraqiten personalisht palet € meposhtme:

(1) Z. Agim Petrit KOCI, shtetas shgiptar, lindur me date 25/09/1952, mbajtes i
pasaportzs me nr. 1282396, (i1} Znj. Hyrie Nexhip KOCI, shtetase shqgiptare. lindur
me date 07/07/1950; dhe (111) Z.Gentian Agim KOC], shtetas shqiptar, lindur me date
27/03/1975, mbajtes 1 pasaportes me nr. Z0678701, te tre madhore e me zotesi te
plote juridike per te vepruar; (te gjithe se bashku ne cilesine e Dhuruesit)

Dhe

Z. Leonard KOCI, shtetas shqiptar, l:ndur me 15/04/1972, banues ne Tirane, madhor
e me zotesi te plote per te vepruar, 1nbajtes i pasaportes nr. Z0589418 (ne cilesine e
Pranuesit)

MEQENESE

a) Te gjithe palet e kesaj kontrate jane pronare te ligjshem te 250 aksioneve
me vlere nominale 1000 Lek qe perfagesojne 0.0307192482% te kapitaiit
te shogerise AMC, shoqeri anonime e themeluar dhe ge ushiron
aktivitetin e saj s:pas 1egjislacionit shqiptar.

b) Dhuruesit deshirojne tc¢ transferojne ne favor te Pranuesit pa
kundershperblim, aksionet qe zoterojne ne shogerine AMC, te zoteruvara
nga ata;

ATEHERE

Palet bien cakort per sa me poshte vijon:

Neni 1. Objekti i Kontrates



.. Jipas kushteve te parashikuara ne kete Kontrate, Dhuruesit 1 dhurojne Pranuesit
>dhe ky i fundit pranon prej tyre te gjitha aksionet qe zoterojne individualisht ne
shogerine AMC dhe ne menyre te detajuar: ”

Agim KOCI, i dhuron Pranuesit nr. 73 aksione te cilat i zoteron ne shogerine AMC.
Hyrie KOCI, i dhuron Pranuesit nr. 75 aksione te cilat i zoteron ne shogerine AMC.

Gentian KOCI, i dhuron Pranuesit nr. 50 aksione te cilat i zoteron ne shogerine
AMC. ' ?

Neni 2. Traupsferimi i Titullit
Nepermjet nenshkrimit te kesaj kontrate, Pranuesi pranon te behet 1 vetmi

titullar i ligjshem 1 nr. 200 (dyqind) aksioneve te zoteruara nga Dhuruesit ne

shogerine AMS, me vlere te pergjithshme 200,000 (dymilion) Lele, e

TRV .

perfaqes.ojl‘ll?_i:.J 0.07192482 % te kapitalit te kesaj shogerie, dhe Dhuruesit
i e h

zhvishen ggatedo eii}drejte mbi keto aksione.

B
Neni 3. T!
Kjo
gjithe marreveshjen midis paleve ne lidhje me objektin e mesiperm.

e e e

e

me
urimi, se bashku me dokumentet ge i bashkengjiten, perbejne e

Neni 4. Ligji i Zbatueshem
Palet bien dakort qe kjo Kontrate do te zbatohet dhe interpretohet ne perputhje me

legjislacionin shgiptar ne fuqi. Per cfare nuk parashikohet ne kete Kontrate
aplikohen dispozitat e Kodit Civil te Republikes se Shqiperise mbi dhurimin.

Kjo Kontrate Dhurimi e cila hartohet ne 4 (kater) kopje ne gjuhen shqipe, pasi i
lexohet paleve me ze te larte nga une Noteri, dhe pasi ata e gieten permbajtien e saj
ne perputhje te plote me vullnetin’e tyre te lire, e nenshkruajne para meje dhe une
Noteri e verteto] nenshkrimin e tyre sipas ligjit.

Dhuruesit: Pranuesi:

Agi Cl Leonard KOCI
<Lt .
Hyrie KOCI

Gentian KOCI

/@Louﬂi«v}




REPUBLIKA E SHQIPERIUSE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
STUDIO NOTERIALE

CALA & TOLICA

Nr. /45 Rep

CVERTETIM

. :?
Eps 7
. ”}\Q -f iof

Sot me m‘r&'f /1 /< 2006(dymije ¢ gjashte) u paragqit
Ty Abmeys madhor , e zotesi te plote Juridlke

per te vepruar , per identitetin u njoha nga dokumenti i
identifikimit w paraqgit nga personi , i cili kerkoi nga une
vertetimin - me origjinalin te fotokopjes se dokumentit te
bashkabidhur :___Ketrcl.  ollirim %3550 Kej2
A JES k0L, (06100 Kegr ted, e crmal Hecd
Une noterja , pasi bera Krahasimin e permbajtjes me dokumentin
origjinal , nga verifikimi vertetova se kopja dshte ¢ njejte me
dokumentin origjinal.
Vertetimi u be ne baze te nenit 56 te Ligjit 7829 date 01.06.1994
per noterine (i ndryshuar) sipas udhezimit te Ministris se
Drejtesise Nr. 6291 date 17.08.2005 pika 3,4 .,7.

NOTERE

:'l }\.',‘I . i ‘
) . .
RSHEQINE Rr’u | - \/ |




REPUBLIKA E SHQIPERISE

: DHOMA E NOTEREVE TIRANE.
Nr.  Rep. ,{fﬁb .
Nr. Kol J’_d? .

KONTRATE

Ne Tirane sot me date 13.09.2004 (dymije ¢ Xa er) -para ‘meje.-fioteres Donika
Kongi me gender ne Bulevardin “Zhan D’Ark” u paraqiten personalisht palet
kontraktuese dhe kerkuan redaktimin e kesaj kontrate dhurimi si vijon:
DHURUESIT: 1. Halil Sula, i biri i Ymerit, lindur ne Tirane me 04 Prili 1935,
identifikuar nga pasaporta Nr.0176626 Pt
2. Vaje Sula, e Rrapushit, lindur ne Tirane me 16 Prill 1943 identifikuar nga certifikata
Nr.13/ 34,
3. Refat Sula i Halilit, lindur ne Tirane me 05 Dhjetor 1966, identifikuar nga certifikata
Nr. 13,/ 34.
4. Haki Sula i Halilit, lindur ne Tirane me 30 Tetor 1967, 1dentifikuar nga pasaporta
Nr.0176372.
; te gjithe madhore, me zotesi te plote juridike per te vepruar.
Dhuruesit jane pronare aksionesh ne masen: Halil Sula 100 000 leke, Vaje Sula 75 000
leke, Refat Sula 50 000 leke, Haki Sula 50 000 te cilat jane dorezuar ne AMC Tirane
(Albanian Mobile Communication), sipas formulareve Nr.47/a, 47/b, 47/c, 47/4, date
11.12.2000 te kerkesave per blerje aksionesh per person fizik te AKP. Tirane.
Me cilesine e pronareve dhuruesit Halil Sula, Vaje Sula, Refat Sula dhe Hak: Sula
deklarojne se ja dhurojne pa shperblim perkatesisht aksionet e tyre zotit Lulzim Sula, 1
cili i pranon shumat e aksioncve ne masen totale pre] 275 000 (dyqind e
shtatedhjetepesemije) lekesh.
Me kete dhurim Halil Sula, Vaje Sula, Refat Sula dhe Haki Sula zhvishen nga pronesia
mbi aksionet € mesiperme dhe pronar i tyre behet Lulzim Sula .
Pronarit Lulzim Sula i lind e drejta te rregjistroje ne rregjistrin perkates te¢ QRA Tirane
pronesine mbi aksionet prej 275 000 (dyqind e shtatedhjetepesemije) lekesh te dhuruar
nga Halil Sula, Vaje Sula, Refat Sula dhe Haki Sula.
Kjo kontrate u redaktua dhe vertetua ne 6 (gjashte) kopje, origjinali i parc i se ciles
rbahet ne arshiven e kesaj zyre, njera i dergohet Zyres se QRA Tiranc, dhe nga nje kopje
ujepet paleve. ’
Une noterja pasi ju lexova paleve kortraktuese permbajtjen e Kontrates se mesiperme dhe
konstatova se eshte sipas vullnetit te tyre, Jejova nenshkrimin ne prezecen time dhe sipas
ligjit i vertetoj ato.
Baza Ligjore:Neni 761 e vijuesa te Kodit Civil

DHURUESIT PRANUESEI DHURIMIT

Halil Sula Refat Sula [ 2 Lulzim Sula
Hotil Sl oS plfoit AR gle. R
%/ Vaje Sula " Haki Stla ' : ' , Z?//CVM/ Seia

. " ; - __% 5.& .
Neye fota %“Q w0 G TERE o 7 éi_?é{
| L (/'CF’{:‘)I / - -~
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REPUBLIKA E SHQIPERIUSE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
STUDIO NOTERIALE

CALA & TOLICA

Nr._/¢36  Rep

VERTETIM

N
. .,,‘.\\\

Sot me. da: _____ i ¢/ / /X [2006(dymije ¢ gjashte) u paragit
f»ﬁ_ Tl madhor , me zotesi te plote juridike
per ~t§$%épruar , per identitetin u njoha nga dokumenti i
identifikimit u paraqit nga personi , 1t cili kerkoi nga une
vertetimin me origjinalin te fotokopjes se dokumentit te
bashkajidhur . Koo ricoé o Frinmnt , ke V\/ES Rep
i STt Aoird Siln  pk fu’m/’/ Ao .
Une noterja , pasi bera krahasimin ¢ permbajtjes me dokumentin
origjinfl , nga verifikimi vertetova se kopja éshte € njejte me
dokumf:ntm origjinal.
Vertetimi u be ne baze te nenit 56 te Ligjit 7829 date 01.06.1994
per noterine (i ndryshuar) sipas udhezimit te Ministris se
Drejtesise Nr. 6291 date 17.08.2005 pika3.4 7.

NOTERE

RERIEE, - ' .
Tt 5 Pea - ’ ’ -
Pyt = . .
RISHOIPERISE _ ‘9‘%\/’@




REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTEREVE TIRANE e
Nr.Rep. 43.2 $

Nr.Kol. #£2¢

KONTRATE DHURIMI

Sot me date 14.09.2004 (dymije ¢ kater) para meje noteres Diana Kamberi . me qender ne Tirane
rruga “Mine Peza™ u paraqiten personalisht palet kentraktuese dhe kerkuan redaktimin e kesaj konirate
dhurimi si vijon:

Bardhyl Drenofci, i biri [brahimit, lindur ne Tirane me 14.09.1937, identifikuar nga leternjoftimi
AZ Nr. 499636
Gjylfida Drenofci, € bija Hajdarit, lindur ne Tirane me 24.08.1949, identifikuar nga leternjoft:mi
UG Nr. 014881,
Blerta Drenofci, ¢ bija e Besnikut, lindur ne Tirane me 19.06.1970, identifikuar nga leternjoftimi
NF Nr. 483987,
4. Elira Drenofci, ¢ bija e Bardhylit, lindur ne Tirane me 23.10.1973, identifikuar nga leternjoftimi
QH Nr.337238
dhe PRANUESI 1 DHURIMIT
Latif Drenofci, 1 biri i Bardhylit, lindur ne Tirane me 28.04.1970, identifikuar nga leternjoftimi
NF Nr. 463399;
te gjiths madhore , me zotesi te plote juridike per te vepruar.

Dhuruesit jane pronare aksionesh respektivisht ne masen:

Bardhyl Drenofci 100 000 leke; Gjylfida Drenefci 75 000 leke;

Elira Drenofci 50 000 leke; Blerta Drenofti 50000 leke tecilat jane dorezuar
ne AMCT ( Albanian Mobile Communications ) sipas formulareve respektive Nr. 37a, Nr. 37b, Nr. 37¢, Nr.
37d dete 10.12.2000 ( dymije) te kerkesave per blerje aksionesh per person fizik te AKP Tirane.

Me cilesine e pronareve dhuruesit Bardhyl Drenofci, Gjylfida Drenofci, Elira Drenofci dhe Blerta Drenofci
deklarcjne se ja dhurojne pa shperblim perkatesisht aksionet e tyre zotit Latif Drenofci, i cili pranoa
shumer: e zksioneve ne masen totale prej 275 000 ( dyqind ¢ shtatedhjetepesemije) lekesh.

Me kete dhurim Bardhyl Drenofci, Gjylfida Drenofci, Elira Drenofci dhe Blerta Drenofci zhvishen nea
pronesia mbi aksionel € mesiperme dhe pronar i tyre behet Latif Drenofti.

Pronarit Latif Drenofci i lind e drejta te rregjistroje ne regjistrin perkates te QRA Tirane proncsine mbi
aksionet prej 275 000 ( dyqind ¢ shtatedhjetepesemije) lekesh te dhuruar nga Bardhy! Drenofcl, GjvIfida
Drenofct, Elira Drenofci dhe Blerta Drenofci.

Kjo kontrate u redaktua dhe verietua ne 6 (gjashte) kopje , origjinali i pare i se ciles mbahet ne arshiven e
kesaj zvre, njera i dergohet Zyrcs se QRA Tirane dhe nga nje kopje u jepet paleve.

Une, noteria pasi ju lexova paleve kotraktuese permbajtjen e Kontrates se mesiperme dhe konstatova se
cshte sipas vullnetit te tyre, lejova nenshkrimin ne prezencen time dhe sipas ligjit i vertetoj atc.

Baza Ligjore: Neni 761 ¢ vijucsa te Kodit Civil

DHURUESIT PRANUES! ) DHURIMIF
Bardhv) D nufﬂ Giyl e I‘c; e Latif Drenofci
/5@?0/2’/ ’/03/ “)7"4//[] Mt/z&/é & QW ﬂé‘?/ /)WHL a4
[~ ,..-L_/
Elira Prrerofci Blerta Drenofti Leets
7 H 3 -T2 /A
?’/{_{er_cy C.A’E:é" z-cl—é /—?{ @ (f {Vlﬁ‘f 018;7 ({I”LC NOTERE
7
,.: i )—’,9-"' .E‘\ .
Golee AT pIANA KAMBERS
- -~
NOTERE il

DIANA KAMBERI
TIRANE ALBANIA



REPUBLIKA E SHQIPERIUSE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
STUDIO NOTERIALE

CALA & TOLICA

Nr. /431 Rep

VERTETIM

Sot me dateﬁ K /X [2006(dymije ¢ gjashte) u paraqit
BT N /(,,m? X madhor , me zotesi te plote Jurldlke
per tepwepngar , per identitetin u njoha nga dokumenti 1
1dent1‘ﬁ,l§ﬂ“mh u paraqit nga personi , 1i cili kerkoi nga une
vertetififit™ me origjiinalin te fotokopjes se dokumentit te
bashkalidhur :___ #7101, Yﬂm U (43&(3jo@ e

L/4/ J30 KL, 1{%{__ ol 0/)'5( ”WU’?U . BCIL 4{) !{( M e
Une noterja , pasi bera krahasimin e permbajt]es me dokumentin
origjinkl , nga verifikimi vertetova se kopja bshte ¢ njejte me
dokurrf,ntm origjinal.

Vertetimi u be ne baze te nenit 56 te Ligjit 7829 date 01.06.1994
per noterine (i ndryshuar) sipas udhezimit t¢ Ministris sec
Drejtesise Nr. 6291 date 17.08.2005 pika 3,4 ,7.

NOTERE

n‘r .
;.\ [
RuSHOIE RJINI -




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR. REP NR. KOL

YT g

KONTRATE DHURIMI AKSIONE

Ne Tirane sot me date 14.09.2004 .para meje noteres Xhevahire
BRAHAJ  me adrese ne Bulevardi Baram CURRI ” prane Gjykates
se shkalles se pare Tirane, per redaktimin e kesaj kontrate shitblerje
kuota kapitali , u paragiten personalisht palet ;

DHURUESIT : Gezim SULO i biri i Figriut i datelindjes 1944,
banues ne Tirane , madhor dhe me zotes; te plote juridike per te vepruar
i - 1dentitetin e te cileve u sigurova nga pasaporta me nr. 0368034,

Luljeta SULO e bija e Petritit datelindjes 1949, me banim ne
Tirane madhore dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar per
identitetin e te cilit u sigurova nga leternjoftim,l me nr. EV 055585.

PRANUESI 1 DHURIMIT : Edvin SULO, ibirii Gezimit e
datelindjes 1974, me banim ne Tirane madhor dhe me zotesi te plote
juridike per te vepruar per identitetin e te ¢ilit u sigurova nga pasaporta e
tij nr. QH 357930.

Objekti i Kontrates :

Dhurimi 1 15¢ aksioneve ¢ barabarte me 150.000 njeqint e
pesedhjete mije leke ne kapitalin ¢ shoqgerise  Albanian Mobile
C. aunications sh.z .

Dhuruesit deklarojne se ne baze 1o ekstrakiit te regjistrit te
aksioneve kane perkatesisht

I. Gezim Sulo 75 aksione te barabata me 75.000 Jeke

2. Luljeta Suio 75 aksione te barabarta me 75.000 leke.

3.Edvin Sulo 50 aksione te barabarta me 50.000 leke .

Dhuruesit deklaroine se aksionet e tyre me vullnetin e tyre te lire
Ihe tc plote ja dhurojne pranuesit te dhurimit 7. Edvin Sulo i ol
leklaron se ¢ prano~ kete dhurim.

Kjo kontrate  eshte hartuar ne beve to dispozitave te Kodit Civil
ihe per ¢fare nuk eshte parashikuar ne kete kontrate dote zbatohen
ispozitat e ketij kodi .




Kontrata u hartua ne ter kopje te barasvlefshme nga te cilat

T M AR e e e EE

nga nje u jepet paleve dhe nje ruhet prane zyres se noterise perkatese.
Kontrata pasi u hartua dhe u lexua nga palet dhe si u gjet ne perputhje me
vullnetin e tyre te lire dhe te plote u neashkrua prej tyre pa vrejtje ne

e, - . e
Rsﬁzencen ¢ noteres. Une noterja e verteto) ate konforme ligjit.

! PALET

T
Fi

.~ DHURUESI PRANUESI I DHURIMIT
EDVIN SU

GEZI‘\’? SULO
s

LULJETA SULO

/ %

NOTERE
XHEVAHIRE BRAHAJ




REPUBLIKA E SHQIPERIUSE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
STUDIO NOTERIALE

CALA & TOLICA

Nr. /£3/ Rep

VERTETIM

Sot me daten ¢/ / /< [2006(dymije g]ashge)uparaqlt

M) qu ANy madhor , me zotesi te plote jlll'ldlke
per te vepruar , per identitetin u njoha nga dokumenti i
identifikimit u paraqit nga personi , i cili kerkoi nga une
vertetimin me origjinalin te fotokopjes s dokumentlt te
bashl(alldhuri h/JWZ/r L Dy @ LRI s
GAYN o gscrs fide A J254 Rep 92 oL
Ung noterja , pasi bera krahasumn e permbajtjes me dokumentin
ongfmab n$ verlﬁklml vertetova se kopja eshte € njejte me

.. Véifefimi u be ne baze te nenit 56 te Ligjit 7829 date 01 06.1994
per noterine (i ndryshuar) sipas udhezimit te Ministris se
Drejtesise Nr. 6291 date 17.08.2005 pika 3,4 ,7.

NOTERE

Hak IQII LRISE




REPUBLIKA E SHQIPERISE NR REPERTORI: § 873
DHOMA E,NOTERISE TIRANE EKSION: _ (73

(&

AKT DHURIM 1‘“
G (AKSIONE NE AMC) %

SOT\]‘IL« da{cn '31.08.2004 ( Dwm]c ¢ Kater ), ne Dho IFf)i:::‘l‘r,/r’fscz Tirane dhe
pata meje noteras se kesaj dhome te quajtures Mira M. VUKALIL u paraqiten persoralisat
palet kontraktuesc:

DHURUESIT: 1. Stavro Apostol Beka i datelindjes 05.04.1944, lindur ne
Llongo Gjirokaster dhe banues ne Tirane Rr © Isa Boletini « Nr 38, mé leternjoftim
numer QH 342122,

2. Bukurie Ismail Beka e datelindjes 1953, findur dhe banuse
ne Tirane rr « [sa Boletini « Nr 38, me leternjoftim numer AZ 467084.

PRANUES 1T DHURIMIT: I. Amarilde Stavro Beka i datelindjes
16.09.1974. lindur dhe banues ne Tirane Rr * Isa Boletini * 38, me leternjoftim
avmer QH 342371

Per identitelin e te cileve u s'gurova ne baze te leter njoftimeve (e tyre
personale dhe pasi konstatova se | kane te gjitha aftesite e ligjes,me kerkesen
e tyre | redaktova kete akt dhurimi Aksione te AM.C. dhe qe me poshie
pershkruhet..

Diwruesit Staveo dhe Bukurie Beka | dhurojne Z.Amartldo Beka, (1)jalit
tyre ) pjesen e plote te Aksioneve te ALM.C. ..

Keto aksione zotrohen nga dhurusit ne baze te Vertetimeve tc AKP
Tirane me Nr.aplikacioni 060/a dhe 60/ b date 10.12.2000 ....

Keto aksione pranohen me mirnjohje nga pranusi i dhurimit te
mesipern.

Ketij akti I bashkangjitet Aplikacioni 1 akstoneve te Qendres
AKP. Tirane .

Ky akt pasi ju lexua me ze e larte te paraqiturve para meje paleve e
ciiet dukz u gjetur konform kerkimit dhe vullnetit te tyre te plotene
prezencen time ¢ pranuan aktin dhe ¢ nenshkruan ate st me poshte rezulion

DHURUESIY PRANUESH I DHURIMIT

Stavro Beka Amarildo Beka

S.OL OV L2 @ s?/{::-J

Bukurlc Beka

NOTERE
Mira M. VUKAJ
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REPUBLIKA E SHQIPERIUSE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
STUDIO NOTERIALE

CALA & TOLICA

Nr._ /£33 Rep

VERTETIM

Sot | mc; daﬁen _C_/ A/2006(dymueeg;ashte)uparaqlt
j;kb,@ 4 ;) ) madhor , me zotesi te plote ]ur1d1ke
per”t¢” vepruar , per identitetin u njoha nga dokumenti 1
identifikimit u paraqit nga personi , 1 cilt kerkoi nga une
vertetimin me origjinalin te fotokopjes se dokumentit te
bashkalidhur - ¢ J ¢ - J.povirve, 1 WB L I A
Fhor e Bl L Ak Ao dole e
Une noterja , pasi bera krahasimin e permbajtjes me dokumentin
origjinal , ngd verifikimi vertetova se kopja eshte ¢ hjejte me
dokumentin origjinal. i
Vertetimi u be ne baze te nenit 56 te Ligjit 7829 date 01.06.1994
per noterine (i ndryshuar) sipas udhezimit te Mimstris se
Drejtesise Nr. 6291 date 17.08.2005 pika3,4 7.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTEREVE TIRANE, %
Nr.  Rep. ;90.0 P
Nr. Kol jgpo 2 | e :

KONTRATE- DHURIMI

Ne Tirane sot me date 14.09.2004 (dymije e kater) para meje notcres’ Donika
Kongi me gender ne Bulevardin “Zhan D’Ark”™ u paragiten personalisht palet
kontraktuese dhe kerkuan redaktirin e kesaj kontrate dhurimi si vijon:
DHURUESIT:;
Mm_‘“l. Petrit Permeti, i birl 1 Nuriut. lindur ne Tirane me 05 Prill 1931, identifikuar nga
3 ‘*CULu Zsaporta Nr0422150
A5 SN % Rerzo Permeti, € bija e Sabriut, lindur ne Tirane me 02 Shtator=1931, e dertifikuar
'7‘5' ga pasaporta Nr.0422149
A Arﬁ:ma Permeti e Petritit, lindur ne Tirane me 12 Gusht 1965, identifikaar nga
% M¥pasaporia Nr.Z0602836
;g;@-tj"*?f;,ﬁftur Permeti i Petritit, lindur ne Tirane me 18 Prill 1969, identifikuar nga pasaporta
TS 035631;
te gjithe madhore, me zotesi te plote juridike per te vepruar.
Dhuruesit jane pronare aksionesh ne masen: Petrit Permeti 100 000 leke, Merzo Permeti
100 €00 leke, Arjana Permeti 50 000 leke, Artur Permeti 50 000 te cilat jane dorczuar ne
AMC Tirane (Albanian Mobiie Communication), sipas formulareve Nr.20/a, 20/b. 20/c,
20/d, date 10.12.2000 te kerkesave per blerje aksionesh per person fizik te AKP Tirane.
Me cilesine e pronareve dhuruesit Petrit Permeti, Merzo Permeti, Arjana Permeti, Artur
Permeti, deklarojne se ja dhurojne pa shperblim perkatesisht aksionet e Lyre zonjes
Donika Permeti, ¢ cila e pranon shumat e aksioneve ne masen totale prej 300 000
(Treqmdmije) lekesh.
Me kete dhurim Petrit Permeti, Merzo Permeti, Arjana Permeti, Artur Permeti, zavishen
nga pronesia mbi aksionet e mesiperme dhe pronar i tyre behet Donika Permet; .
Pronares Donika Permeti 1 Iind e drejta te regjistroje ne regjistrin perkates te QRA Tirane
pronesine mbi aksionet prej 300 000 (treqindmije) lekesh te dhuruar nga Petrit Permety,
Merzo Permeti, Arjana Permeti, Arour Permeti.
Kjo kontrate u redaktua dhe vertctua ne 6 (gjashte) kopje, origjinali i parc i se ciles
mbahet ne arshiven e kesaj zyre, njera i dergohet Zyres se QRA Tirane, dhe nga njc kopje
u jepet paleve.
Une noterja pasi ju lexova paleve-kontraktuese permbajtjen e Kontrates se mesiperme dhe
konstatova se eshte sipas vullnetit te tyre, lejova nenshkrimin ne prezecen time dhe sipas
ligjit 1 vertetoj ato.
Baza Ligjore:Neni 761 e vijucsa te Kodit Civil

DHURUESIT PRANUESI I DHURIMIT

‘-"-\. he.Fi‘“it-Per?e}i 04 Arjara Permeti
/ reea & ’ y y , Donika Permeti

Popaed erm flynia (e te Dorde Tk

- . 75 \.

Merzo Permeti rtur Permeti _ N tlei \z»ﬁ-«-u?ﬁ

7 “ . .
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Denika Kopki




REPUBLIKA E SHQIPERIUSE

DHOMA E NOTERISE TIRANE
STUDIO NOTERIALE
CALA & TOLICA
Nr. //3% Rep
VERTETIM
 Sot fne qaten _)/ /_/X /2006(dymije ¢ gjashte) y paradit
Rt A0 {Q&/ma..:a | madhor , me zotesi te plote juridike

~"per/te vepruar , per identitetin u njoha nga dokumenti I
-#dentifikimit u paraqit nga personi , i cili kerkoi nga une
vertetimin me origjinalin te fotokopjes se dokumentit te
bashkalidhur :_ § Koot i Db (1M AP0 R
e 280000 Fhiad  Doonetc _did olsmiin Gnevd
Une noterja , pasi bera krahasimin ¢ permbajtjes me dokumentin
origjinal , nga Yerifikimi vertetova se kopja eshte e nfjte me
dokumentin origjnal. |
Vertetimi u be ne baze te nenit 56 te Ligjit 7829 date 01.06.1994
per noterine (i ndryshuar) sipas udhezimit te Ministris se
Drejtesise Nr. 629{1__..__(_1@!&%?.08.2005 pika3,4.7.
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(AKSIONE}

Sot d¢ date 15.09.2004 ( dymye e kater ) ne Ttxke lif&‘het."kjbf}f{’;ntrate dhurimi
aksmneah si me poshte : RN
DHURUESI:

Sami CARA , i bin i Ademit dhe i Nurijes 1 datelindjes 23.05.1936, lindur ne Durres dhe
banues ne Tirane , madhor dhe me zotzsi te plote juridike dhe per te vepruar, i identifkuar
me leternjoftirmn Nr NF 488152,

— e

Vjollca CARA, e bija e Hysenit dhe ¢ Menduhijes e datelindjes 30.03.1941, lindur dhe
banues ne Tirane, madhore dhe me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, ¢
identifikuar me leternjoftimin Nr EV 482166 .

Flvana CARA, e bija e Samiut dhe e Vjollces e datelindjes 16.07.1967, lindur dhe
banuese ne Tirane , madhore dhe me zotesi te plote jundike dhe per te vepruar, ¢
identifikuar me pashaporte me nr. NF 480487 .

PRANUESE E DHURIMIT

Nevila CARA, ¢ bija ¢ Samiut dte e Vjolices e datelindjes 27.01.1975, hindur dhe
banuese nc Tirane , madhore dhe me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, 2
identifikuar me pashaporte me nr. QH 354498 .

Te cilet kerkuan redaktimin e kesaj kontrate dhurimi kuotash si.me poshte :

Bazuar ne formularin Nr 1/01 date 04.12.2000 , Z. Sami Cara eshte pronar 1 nje
shume aksionesh 100.000 ( njegind mije leke ) prane Shogerise “ AMC” .

Bazuar ne formularin Nr 1/6 date 09.12.2000 , Zj. Vjollca Cara eshte pronare e nje
shume aksionesh 75.000 ( shtatedhjete e pese mije leke ) prane Shogerise “ AM(”
Bazuar ne formularin Nr 1/C date 09.12.2000 , Zj. Elvana Cara eshte pronare e nje
shume aksionesh 50.000 ( pesedhjete mije leke ) prane Shogerise * AMC” .

Me vullnetin e tyre te lire dhe te plote dhuruesat Z. Sami, Vjollca dhe Elvana
CARA . aksionet e tyre te shenuara me siper ia dhurojne pa asnje kusht dhe
kundershperblim, pranueses se dhurimit Zj. Nevila CARA .

Pala pranuese e pranon dhurimin qe i behet nga dhuruesat.

Ne keto rethana Zj. Nevila CARA . se bashku me aksionet e saj ne vleren 50.000
{eke . behet pronare e aksioneve gjithsej 275.000 leke ( dyqind e shtatedhjete e pese mije
leke } prane “AMC”".

Me nenshkrimin e kesaj kont-ate dhuruesat zhvishen plotesisht nga pronesia mbi
aksionet e mesiperme dhe pronare e tyre behet pranuesja e dhurimit Zj. Nevila CARA

Kontrata u perpilua ne kater kopje me fuqi te barabarte , sipas vullnetit te tvre te
lire dhe te plote e nenshkruan rregullisht

URUESA - > PRANUESE ¥ DRURIMIT
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Notere Majlinda: Tesh
Dhoma e’:‘No{erev\a Tirz;n_e, T

N Y A G
Rr”S. Delvina " I
: y

Tel ++234355 J

VERTETIM NENSHKRIMI

Sot ne date 15 .09.2004 ( dymije e kater ) ne Tirane ne Zyren e Noterise para meje Not:res
Majlinda Lleshi u paragiten personalisht

Sami CARA . i biri i Ademit dhe i Nurijes i datelindjes 23.05.1936, lindur ne Durres dhe banues ne
Tirane . madhor dhe me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, i identifikuar me leternjoftimir: Nt
NF 488152

Vjollca CARA, ¢ bija ¢ Hysenit dhe e Menduhijes e datelindjes 30.03.1941, lindur dhe banues re
Tirane, madhore dhe me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, ¢ identifikuar me leternjoftimin N\r
EV 482166 .

Elvana CARA, e bija ¢ Samiut dhe e Vjolicese datelindjes 16.07.1967, lindur dhe banuese ne Tir:ne |
madhore dhe me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, e identifikuar me pashaporte me nr NF
450487 .

Nevila CARA, ¢ bija e Samiut dhe e Vjollces e datelindjes 27.01. 1975, lindur dhe banuese ne Tirne |
madhore dhe me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, ¢ identifikuar me pashaporie me nr OH
354498

per identitetin e te cileve u sigurova nga dokumentat identifikuese te cilet deklaruan se sa me siper

eshte nenshkruar prej tyre dhe une Noterja pasi e gjej te rregullt e vertetoj sipas ligjit.




REPUBLIKA E SHQIPERIUSE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
STUDIO NOTERIALE

CALA & TOLICA

Nr._~85- Rep

: VERTETIM
s

¥y
L

;7} 2ed TOLor e madhor , me zotesi teiplote juridike
per te vepruar ./ per identitetin u njoha nga dokumenti 1
identifikimit u paraqgit nga personi , i cili kerkoi nga une
vertetimin me origjjnalin te fotokopjes se dokumentit te
bashkalidhur : Lol /7 /&;g,gm/ Py ey
/](;'/c:’ {omp T §afnL- ) (4;:421? o, = £ %M& Ca E’E_.
Une noferja , pasi bera krahasimin’e permbajtjes me dokumentin
origjinal , nga vcr'iﬁkimi vgrtetova se kopja eshte € njejte me
dokumentin origjinal.

Vertetimi u be ne Haze te nénit 56 te Ligjit 7829 date 01.06.1994
per noterine (i ndryshuar) sipas udhezimit te Ministris se
Drejtesise Nr. 6291 date 17.08.2005 pika 34.7.

- __,lfSOt me daten & |72 2006(dymije e gjashte) u paraqit
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE

KONTRATE DHU

Ne Tirane sot me date 17.09.2004(dymije ¢ kater) perpara meje noteres Elsa Sina, mc scii
ne Rr."Miha' Grameno™ u paragiten persoraiisht palet kontraktuese si me poshte:

DHURUESI: Arben Bejko, i biri { Mit™atit, lindur ¢ banues ne Tirane, i datelindjes
09.03.1957, madhor ¢ me zotesi te plote juridike ¢ per te vepruar, identifikuar mc
pasapotten nr.0000357, ketu ¢ me poshie referuar st Dhuruest.

PRANUESI I DHURIMIT: Violica Bejko, ¢ bija ¢ Abdullait, lindur e banuese ne
Tirane, e datelindjes 09.03.1966, madhore e me zotesi te plote juridike e per te vepruar, v
identifikuar me pasaporte nr.21G17126, ketu e me poshte referuar si {Pranuesi i Dhurinmit

OBJEKTI 1 KONTRATES: DHURIM AKSIONESH.

Ne baze te raportit mbi shperndatjen e aksioneve te shogerise “ALBANIA MOBILE
COMMUNICATION” sh.a . qendra AKP Tirane( Ekstraktit te Regjistrit te Aksioneve;
Dhuruesi ka ne zoterim 75  shtatedhjete e pese) aksione me viere 75.000 (shlatedhjete ¢
pese mije feke).

Dhuruesi deklaron me vuilnetin e tij te lire se keto aksione te depozituara si me {art Ju
dhuron PRANUESIT (bashkeshortes se tij), pa asnje kusht dhe kundershperblim dhe

Pranuesi deklaron se pranon me mirenjohje kete dhurate.

Me nenshkrimin e kesaj kontrate Dhuruesi humbet cdo te drejte reale mbi keto aksione
ndersa Pranuesi i Dhurimit behet zoteruesi 1 vetem dhe i ligjshem i ketyre aksioneve.

Ne baze te kesaj kontrate palet detyrohen te bejne ndryshimet perkatese ne Rregjistrin
Themeltar te Aksioneve perkatesisht dhe rregjistrimin ne favor te pranuesit te dhurimt
Zuj. Vjolica Bejko

Kontrata u hartua ne tre kopje nga une noteri, u lexua me ze te larte paleve dhe pasi u gjet
e shkruar drejt dhe sipas vullnetit te tyre u nenshkrua regullisht ne pranine time.

Une noterja ¢ vertetoj sipas higit.

PALET
_DHURUESI: PRANUESI 1 DHURIMIT:

EBRe [BEI , .
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REPUBLIKA E SHQIPERIUSE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
STUDIO NOTERIALE

CALA & TOLICA

Nr. /£Jé Rep

VERTETIM

- Sotme _date% _ (/14 12006(dymije e gjashte) u paraqit

LT b mie s madhor , me zotesi te plote juridike

~._pef-te vepruar , per identitetin u njoha nga dokumenti i
identifikimit u paraqit nga personi , i cili kerkoi nga une
vertetimin me origjinalin te fotokopjes se dokumentit te
bashkalidbur : & crifiecte . Clpirtipu Adotsmesh
(,jaf Gl /46,}0 { f{}}‘i J /«’? Kol (Arde m [0 jhus P it e /Cd/!ﬁ -
Une noterja , pasi bera krahasimin e permbajtjes mic dokumentin
origjinal , nga verifikimi vertetova se kopja eshte e njejte' me
dokumentin origjinal. |
Vertetimi u be ne baze te nenit 56 te Ligjit 7829 date 01.06.1994
per noterine (i ndryshuar) sipas udhezimit te Ministris se
Drejtesise Nr. 6291 date 17.08.2005 pika 3.4 ,7.
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Takia e pulles u pagua dhe a aplikua ne origj nalin e-akeit teI('Ii:Eolzitu:nr ne zyren e Noterise Peshkopi.

N

REPUBLIKA ESHQIPYRISE ~~~  NOTER PUBLIK

DHOMA E NOTEREVE TIRANE Hir KRASHI
ZYRA ¥ NOTERISE DIBER Studio Noteriale,Bulevardi
NR.=18%» REPERTORI+ Nazmi Rushiti” Peshkopi

KONTRATE DHURIMI E AKSIONEVE

Ne aqytetin e Peshkopise,sot me date 10.09.2004(dymije e kater)dite e
prémte.para meje NOTERIT PUBLIK Hlir KRASHI, i regjistruar ne DHOMEN F
NOTEREVE TIRANE,me zyre ne bulevardin “Nazmi Rushiti™te gvieti te
Peshkopise,u paragiten personalisht palet:

DHURUESIT:1.AGIM BASHA ;1 biri 1 Ismailitlindur me 1945 ¢ banues v
ne gyetin e Peshkopise,i vetpunesuar,

2.GJYSLE BASHA e bija e Iljazit,lindur me 1947 ¢ hanuese
_De gyletia e Peshkopise,ne pension.qe te dy me zotesi te plote juridike v per te
vepruer,te njohur personalisht prej meje.

PRANUESI I DHURIMIT:ANITA BASHA(SPAHIU), e bija e
Agimit lindur me 1975 e banuese ne qytetin e Tiranes,identifikuar prej meje me
pasaporten me numer 1650919, me zotesi te plote juridike e per te vepruar.

OBJEKTI { KONTRATES:

Dhurirei I 150  aksioveve e barabarte me 150.000 leke ne kapitalin e shogerise
Albanian Mobile Communications sh.a.

Dburussit deklarojne se ne baze te ckstraktit te regjistrit te aksicnev: e
AKP-se leshuar nga Qendra e Regjistrimit te Aksioneve kane perkatesisht:

z.Agim Basha,75 aksione ¢ barabarte me 75.000 leke

Znj.Gjysle Basha,73 aksione e barabarte me 75.000 leke.

Keto aksione dhuruesit me vullnetia e tyre te lire e te plote ja dhurojne pa asaie
kusht che kundershperblim znj. Anita Basha(Spahiu), e cila € pranon kete dhurim.

Me noterizimin e kesaj kontrate dhe regjistrimin ne librin e aksioneve te
shoqer:se,dhuruesit ¢’vishen nga proresia e 150 aksioneve e barabarte me 150.000
leke te kapitalit te shoqerise Albanian Mobile Communications sh.a, dhe pronar i
tyre behet znj. Anita Basha (Spahiu).

Kjo kontrate hartohet ne baze te dispozitave perkatese te Kodit Civil per dhurimin
dhe per cdo gje ge nuk eshte e permendur ne kete kontrate vlejne dispozitat = Kodit
Civil per kontraten e dhurimit.

Kontratu lidhet sipas vullnetit te lire te paleve e bazuar ne kerkesat e neni: 761 ¢
vijues te Kodit Civil e Ligjit Nr.7829 date 1.6.1994”Per noterine”ne tre origjinale me
permbajije te njete,nga te cilet nje origjinal depozitohet ne zyren e noterise Peshkopi ¢
dy 1u jepen paleve kontraktuese.te cileve pasi ju lexua nga ana ime permbajtja e
kontrates e pasi u gjet ne perputhie me vullnetin e paleve,ata deklaruan para meje se ¢
kuptuan dhe ¢ pranuan ate.duke e sakruar dhe nenshkruar rregullisht ne pranine time
dhe une noteri e vertetoj ate sipas ligjit dhe per te gjitha efektet ¢ tij.

DHURUESIT: PRANUESI I DEURIMIT: NOTER
Jﬁﬁ%;\’w\ (‘))%—Q/\a d//g/‘f ) @0&'—4{@ | Itir K/I?-’\S}.{I
A5 N Pole)
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REPUBLIKA E SHQIPERIUSE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
STUDIO NOTERIALE

CALA & TOLICA

Nr. /£ 7% Rep

N VERTETIM

s_g;.mg;@gieg _€/ ] _J{ 12006(dymije e gjashte) u paraqit

N e madhor , me zotesi te plote juridike

“per-t¢ vepruar , per identitetin u njoha nga dokumenti i
identifikimit u paraqit nga persont , 1 cili kerkoi nga une
vertetimin me origjinalin te fotokopjes se dokumentit te
bashkalidhur : Am/ied Qbarmimeed e ve
M E3 83 R e Aeir LBaohe bk (Amidte Ldoping .
Une noterja , pasi bera krahasimin e permbajtjes me dokumentin
origjinal , nga veriflkimi vertetova se kopja eshte e njejte hme
dokumentin origjinal )
Vertetimi u be ne baze te nenit 56 te Ligjit 7829 date 01.06.1994
per noterine (i ndryshuar) sipas udhezimit te Ministris se
Drejtesise Nr. 6291 date 17.08.2005 pika3,4.,7.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE FIER
NOTERE PUBLIKE ILLDA SHARRA
NR.1573 Rep. Nr.478 Kol
KONTRATE DHURIMI
( Pasuri e luajtshme )

Sot me date 15/09/2004 (pesembedhjete shtator dymije e kater) dite
e merkure ,para meje noteres publike lida Sharra me sel ne Fier u paragiten
personalishte palet e poshteshenuara te cilat ne baze te ligjit” Per noterine” me
kerkuan redaktimin e Kontrates se Dhurimit me kete permbajije:
PALA DHURUESE '

* NIKOLETA GJERMEN! datelindja 1950 ,lindur e banuese ne Fier , madhore
me zotesi te plote per te vepruar, njohur me Leternjoftmin personat Seria EV nr
425400 .

* ARISTIDH GJERMENI datelindja 1940 . lindur ne Lushnje e banues ne Fier .
madhore ,me zotesi te plote per te vepruar ,njohur me leternjoftmin personal
Seria AZ nr 441403 .

PRANUESE E DHURIMIT :

¢ GENTIANA GJERMEN! datelindja 1975 , lindur ne Fier e banuese ne
Tirane .madhore ,me zotesi te plote per te vepruar,njohur personalisht
prej meje noteres . '

BAZA JURIDIKE E KONTRATES SE DHURIMIT
Eshte neni 761 e vijues i Kodit Civil.

Palet me vullnetin e tyre te lire dhe te plote me deklaruan se :

Pala dhuruese ka ne pronesine e saj ne baze te formularit te
kerkesave per blerje aksionesh per person fizik nr 54/A dhe 54/8 prane
sha “A.M.C.”, Bono privatizimi ne shumen 75.000 sefcili dhurues qe |
perkasin 75.000 leke dhuruesit ARISTIDH GJERMEN! dhe 75.000 feke
dhurueses NIKOLETA GJERMENI .

Kete pasuri te luajtshem, pala dhuruese ja dhuron pales pranuese te
dhurimit (ge eshte vajza e tyre ) pa kushte dhe kundershperblim send te cilin
ajo e ka marre ne dorezim  duke gene ge nga ky moment pronar | ligishem |
kesaj pasurie .

Pala pranuese deklaron se eshte e vertete qe dhuruesi i ka dhuruar
pasurine e permendur me siper, dhurim te cilin e pranone pa kushte dhe
kundershperblim duke marre ne dorezim si dhe duke u bere ne kete menyre
pronar i ligjshem i tyre

Kete kontrate palet koniraktuese e lexojne e miratojne dhe e nenshkruajne
me vullnetin e tyre te lire dhe te piote.

Une noterja pasi u binda per reguilesine e ketij dokumenti ne baze te ligjit
Per Noterine “ e vertetoje ate regullishte, :

PALA DHURUESE PALA PRANUESE E DHURIMIT




REPUBLIKA E SHQIPERIUSE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
STUDIO NOTERIALE

CALA & TOLICA
Nr._/6058 Rep

VERTETIM

e

' daten 4 1/ 12006(dymije e gjashte) u paragit

SHT S ddm s madhor , me zotesi te plote Jurldlke

per te vepruar , per identitetin u njoha nga dokumenti i

identifikimit u paraqgit nga personi , i cili kerkoi nga une

vertetimin me origjinalin te fotokopjes se dokumentit te

bashkalidhur : \7:/ J'??‘fh’ b {)l'{’(.k{ ML -4? //:)L/J/Q "({ /24 '
¢ Auciianmie Wk 4573 Rep I o

Une noterja , pasi bera krahasimin e permbajtjes me dokumentm

origjinal , nga verifikkmi vertetova se kopja eshte e njejte rhe

dokumentin origjinal. |

Vertetimi u be ne baze te nenit 56 te Ligjit 7829 date 01.06. 1994

per noterine (i ndryshuar) sipas udhezimit te Ministris se

Drejtesise Nr. 6291 date 17.08.2005 pika 3,4 ,7.

NOTERE

LY sm_up@m_:f’t:‘.




REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOM}/;E g\/ﬁTERISE TIRANE

NR__D REP
NR G5/ KoL

KONTRATE DHURIMI KUOTASH

Sot, me date 10.09. 2004 ( dymije e kater ) ne zyren e noterise
Tirane para meje noteres u paragiten personalisht palet :

DHURUES/:Viola KASAPI e bja e Maksimit e datlindjes
05.08.1976, lindur dhe banuse ne Tirane, madhore me zotesi te

plote juridike per te vepruar, me certificate mefoto Nr. 30/20 date
02.12.2000

PRANUESI Aferdita DALT! e bija e Hasanit e datlindjes
23.07.19586, lindur ne Burrel dhe banuese ne Tirane madhore me
zolesi te plote juridike per te vepruar me Pasaporte Nr. 1084253

Te cilet kerkuan lidhjen e kontrates se dhurimi te kuotave si me
poshte :

Dthuruesi i Viola KASAP! eshte aksionere e AMC Sh.a. Tirane me
vieren 50.000 leke ( pesedhjet mije leke ) Bono Privatizimi

Dhuruese Viola KASAP! deklaron se me deshiren e saf aksionet
me viere 50.000 leke ( pesedhjet mije leke ) ja dhuron nenes se
saf Aferdita DALTI e cila me deshire e pranon dhurimin e bere.

Me lidhjen e kesaj kontrate, nenshkrimit si dhe nioterizimin e kesaj

kontrate dhuruese Viola  KASAPI zhvishet nga e drejia e
pronesise mbi Aksionet me viere 50.000 Jeke dhe pronare e vetre
e {yre behet pranuese Aferdita DALTI. :

Sa me siper u muar prej meje noleres ju lexua paleve me e CHE
lart= e te garte, pasi u gjet sipas vulinetit te tyre te lire e te plote e

nershkruan rregullisht dhe une noleri e vertetoj ate sipas ligjit

il Ak AN

SHITESI BLERES] LT R
VIOLA KASAPI AFERDITA DALTI o |

\/) 7 7] 7 e s 8. \D .’I -
P - W i A N L {7,
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REPUBLIKA E SHQIPERIUSE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
STUDIO NOTERIJALE

CALA & TOLICA

Nr. /£25  Rep

™ VERTETIM

Sotmé daten _Qﬁ_/ /) 12006(dymije e gjashte) u paraqit
T e 4 madhor , me zotesi te plote juridike
per te vepruar , per identitetin u njoha nga dokumenti 1
identifikimit u paraqit nga personi , 1 cili kerkoi nga une
vertetimin me origjinalin te fotokopjes se dokumentit te
bashkalidhur . Fonole Clluiremn Hustodk '
e ¥ 3¢ Qe b 43l r0l. Ve HENoL it S
Une noterja , pasi bera krahasimin ¢ permbajtjes me dokumentin ool v
origjinal , nga verifikinli vertetova se kopja eshte e njejte mel
dokumentin origjinal. | }
Vertetimi u be ne baze te nenit 56 te Ligjit 7829 date 01.06.1994
per noterine (i ndryshuar) sipas udhezimit te Ministris se
Drejtesise Nr. 6291 date 17.08.2005 pika3,4.7.

“guueJaKsE NOTERE

A ; . .
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: w100

RHHQIDERISE

™




REPUBLIIKA E S HQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE
NR{ f £ C/REP:Nr ACE kol KONTRATE DHURIMI

e

j! Sot me date 23.09.2004 (dymye e k.alter) ne Tirane

para mejé.;ﬁdte'rb:' Lﬁljetajfnxho u paragiten personalisht palet kontraktuese sivijon
1

te cilet mé‘-Qakﬁgn redal min e kontrates se dhurimit me kushtet e meposhteme

DHUR UE S I/GENCI HAMZARAJ 1 bin i Muhametit i datelindjes 28.07.1961
Me banim ne Tirane neRRugen Zof Jubani, lagja nr.8 P.S,ap. 7/03, 1 paisur
mepasaporte 1506397

PRANUESE/ETLEVA HAMZARAJ e bijac Panajotit ¢ datelindjes
2504 1958 me banim ne Tirane re adresen sa siper e paisur me pasaporte 1506398

Palet sa siper jane madhore me zotesi te plote juridike per te vepruar te cilet me
vullnet te plote dhe te lire deklaruar. para meje noteres se !

GENCI HAMZARAJ ne baze te dokumentit Formular PER BLERJE AKSIONESH
SI PERSON FIZIK NGA AMC SH.A. MENr. 38 (BA 501 507, CC 205511 JMI:
NUMER INDIVIDUAL 1506397 1 jane dorezuar nga AMC sha 50.000 bone
privatizimi te dhena keto te percaktuara qarte ne dokumentin e siperpermnedur
origjinal qe i bashkangjitete kesaj kontrate , ku rezulton se Genci Hamzara) eshte
pronar 1 ketyre bonove te privatiziinit .

Me vullnetin ¢ tij te plote dhe te lire dhurues: Genci Hamzaraj keto bono privatizimi
me v'ere 50.000 ia dhuron Etleva Hamzaraj pa kundershperblim dhe pranuesja
Etleva Hamzaraj e pranon kete dhurim te bere nga Genci Hamzaraj e saj me kenages
Mbas k-yerjes se keti akti dhurimi palet marrin dieni se Dhuruesi Genci Hamzura)
¢'vishet nga e drejta e pronesise mbi 50.000 bono privatizimi te dorezuar nga AMC
sha. Tirane ,pasi pronare e vetems dhe e ligjeshme e tyre behet pranuesja e dhurimit
Etleva Hamzara] e cila i merr ne pronesi te saj keto aksione —bono privatizimi me
vlere 50.000 .Me kete kontrate te behet regjistrimine regjistrin e aksioneve te
shoqerise AMC SH.A me seli ne Tirane

Kjo kontrate dhurimi redaktohet Lonforme nenit 761 e vijues te kodit cnvil dhe
pasi ju lexohet me ze telarie paleve kontraktuese , kuptohet e pranohet prej tyre dhe
me vullnetin ¢ tyre te plote dhe te lire nenshkruhet rregullisht para meje notercs , hurse
une noterja sie gje) sipas vuilnenit tetyrete plote dhe te lire e verteto] sipas  liant
rregutlisht .

DHURUESI PRANULSE NOTERE p Foo
GENCI HAMZARA) ETLEVA HAMZARAJ LULJETA XHIXHO [‘ﬁ-’%‘/(;’/( ‘i)
/
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REPUBLIKA E SHQIPERIUSE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
STUDIO NOTERIALE

CALA & TOLICA

Nr. /£4C _Rep

VERTETIM

Sotme daten o/ / /X /2006(dymije e gjashte) u paraqit
Jii) oy e ia madhor , me zotesi te plote juridike

per te vepruar , per identitetin u njoha nga dokumenti 1

idgntiﬁggimit u paragit nga personi , 1 cili kerkoi nga une

.

\/ _;‘-tinjin me origjinalin te fotokopjes se¢ dokumentit te
Jbashkalidhur : Kionrihedc d,ﬁwﬁd{k)mg,d,%( JXE o Wego tr: )

RO 0L v b Hepnyonar  full Fpec oo g,

T

~-[J1€ noterja , pasi béra krahasimin ¢ pétmbajtjes me dokumentin Y
origjinal , nga verifikimi| vertetova s¢ kopja eshte e njejte me '
dokumentin origjinal. [
Vertetimi u be ne baze te nenit 56 te Ligjit 7829 date 01.06.1994

per noterine (i ndryshuar) sipas udhezimit te Ministris se
Drejtesise Nr. 6291 date 17.08.2005 pika3,4.7.

NOTERE

R
R SHOIPERISE




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE.
Nr. Rep. /543,

Nr. Kol /&F°

KONTRATE DHURIMI

Ne Tirane sot me date 16.09.2304 (dymije e kater) para meje noteres 1Jon ka
Kongi me gender ne Bulevardin “Zhan D’Ark” u paragiten personalisht pelet
kontraktucse dhe kerkuan redaktimin ¢ kesaj kontrate dhurimi si vijon:
DHURUESIT:
1. Sulltana Aliu, e biju e Hazizit, lindur ne Kelcyre, Permet me 02 Priil 1920,
identifikuar nga pasaporta Nr. AZ 080770,
madhore, me zotesi te plote juridike per te vepruar.
Dhuruesi Sulltane Aliu eshte pronare aksionesh ne masen: 100 000 leke, te cilat jare
dorezuar ne AMC Tirane (Albanian Mcbile Communication), sipas formulareve Nr.48/,
date 09.12.2000 te kerkesave per blerje aksionesh per person fizik te AKP.Tirane.
Me cilesine e pronares dhuruesi Sulltane Aliu, deklaron se ja dhuron pa shperb.im
perkatesisht aksionet ¢ saj zotit Faimir Kapollari, i bir] 1 Novruzit, lindur ne Tirane, date
04 Janar :960, identifikuar nga pasapor.a Nr. 1241622, i cili 1 pranon shumat e aksioncve
ne masen totale prej 100 000 (Njeqindmije) ekesh.
Me kete dhurim Sulltane Aliu, zhvisket nga pronesia mbi aksionet € mesiperne dhe
pronar 1 tyre behet Fatmir Kapoilari.
Pronarit Fatrair Kapollari i lind ¢ drejta te regjistroje ne regjistrin perkates te QRA Tirane
pronesinc mbi aksionet prej 100 000 (njeqindmije) lekesh te dhuruar nga Sulltane Aliu.
Kjo kontrate u redaktua dhe vertetua ne 4 (kater) kopje, origjinali 1 pare i se ciles mbahet
ne arshiven ¢ kesaj zyre, njera i dergohet Zyres se¢ QRA Tirane, dhe nga nje kopje u jepet
paleve.
Une noterja pasi ju lexova paleve kontraktuese permbajtjen ¢ Kontrates se mesiperme Jhe
konstatova se eshte sipas vullnetit te tyre, lejova nenshkrimin ne prezecen time dhe sipas
ligjit i vertetoj ato.
Baza Ligjore:Neni 761 e vijuesa te Kodit Civil

DHURUESI PRANUESI I DHURIMIT

Sulltane Alin
Fatmir Kapollari

% | ,~
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REPUBLIKA E SHQIPERIUSE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
STUDIO NOTERIALE

CALA & TOLICA

Nr._/4<4/ Rep

. § VERTETIM
=

¥ me daten 7/ [ /_/2006(dymije ¢ gjashte) u paragit

T Shdrmexi madhor , me zotesi te plote juridike
per te vepruar , per identitetin u njoha nga dokumenti 1
identifikimit u paragit nga personi , 1i cili kerkoi nga une
vertetimin me origjinalin te fotokopjes se dokumentit te
bashkalidhur : - F{r#me ¥ Qi , % SES Aep !

Y IEN 2 , T llte o (Ahy _Jotonod \7{/3;475&550(‘(‘
Une noterja , past bera krahasimin ¢ permbajtjes me dokumentin
origjinal , nga verifikimi Jertetova se kopja eshte e njejte me
dokumentin origjinal. '
Vertetimi u be ne baze te nenit 56 te Ligjit 7829 date 01.06.1994
per noterine (i ndryshuar) sipas udhezimit te Ministris se
Drejtesise Nr. 6291 date 17.08.2005 pika3,4.7.
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Ty §

AMC  ALBANIAN MOBILE .
COMMUNICATIONS

l-.-.--.\r.,.v.F_-— =1

Nr____ Pret Dt e
REPUBLIKA E SHQIPERISE SR RN
DHOMA E NOTEREVE TIRANE (. & .
NR 2/85 REP FUYER L
NR. 4459 KOL. v R,

KONTRATE DHURIMI®
(pasuri e luajtshme) ~™~

L

.
o

vy

Ne Tirane me daten 27.09.2004(dymije ¢ kater) , para meje no
Fatbardha Kore, me adrese ne rrugen  “S.Frasheri”, paltft, U _pr _
personalisht  palet kontraktcre dhe kerkuan redaktimin aj konirate
dhurimi;

DHURUESIT: 1.4rdi Bardhi,
datelindjes 20.02.1975, tindur e banues
certifikaten me fotografi Nr.2/ 17, leshuar n
madior me zotesi te plote juridike per te veprua

2.Meri Bardhi, e bija e\ Rafailit, e ddte indjes
17.05.1943, lindur ne Korce e banues ne Tirane, identifikuar s{pa lLigjit
certitikaten me fotografi Nr.2/17, leshuar nga Z.Gj.Civili Njesia i
madhore me zotesi te plote juridike per te vepruar.

PRANUESI I DHURIMIT: Elvin Bardhi, i biri i Nikoli:
Meri«, i datelindjes 25.07.1972, lindur e banuese ne Tirane, perf; Q
prokure te posacme Nr.731 rep/ 124 kol, date 20/04/2004, a
Bardhi, madhore me zotes; te plote juridike per te vepruar ,

Dhuruesit, Ardi Bardhi ¢ Meri Bardhi, jane aksioner ne shogerine
aksionere “A.MC " ShA

{/.Ardi Bardhi éshts aksioner ne kete shogeri nepermjet deshmise se
trashegime se trashegimlenesit Nikollaq Bardhi, me Nr.4002 Vendimi ,
dt.08/09/2004 te Gjykates se I'aktit Tirane, pra 1/3 pjese te aksioneve ne
zoterim 100 000(njeqindemije); sipas Formularit per blerje aksionesh per
person fizik me numer Nr.61/A , BC 282042; BC 282041; AA 210075 bere
me date 09/12/2000 ne degen e AKP Tirane.

2.Meri Bardhi éshis agsionere ne kete shoqeri te aksioneve ne

dhe i Merit, j
identifikuar sipas) ligjit
Gj.Civili Njesia 9 Tlirane,

“dhe |
Udar ime
j Meri

per person fizik me numer Nr.61/B » bere me date 09/12/2000 ne Degen e
AKP Tirane si dhe &shig aksioner ne kete shogeri nepermjet deshmise se
trashegime se trashegimlenesit Nikollag Bardhi, me Nr.400? Vendimi |
dt.08/C9/2004 te Gjykates se Faktit Tirane, pra 1/3 pjese te aksioneve pe
zoterim 100 000(njeqindemije): sipas Formularit per blerje aksionesh per
person fizik me numer Nr.61/A , BC 282042; BC 282041; AA 210075 bere




me ‘iﬁe 09/12/2000 ne AKP Tirane, pra €shté aksionere e 75 0C0 +1/3 ¢

100000; ,\ . -
- Dhu isit, Ardi Bardhi dhe Meri Bardhi keto aksione ne zoterim a
dhurfﬁjg&_"’;’; é}_lait , djalit, Elvin Bardhi, i cili éshté zoterues t aksioneve re

zozc'ri?rb:‘/‘bfﬁ‘ 000 (pesedhjctemij) sipas Formularit per blerje aksioncsh  per
ergoi}\/ﬁ_zik me numer Nr.6] , BC 282039; CC 425382 bere me date
_ /12/2000 ne Degen e AKP Tirane si dhe Eshté aksioner ne kete shoge i
A snepermjet deshmise se trashegime se trashegimlenesit Nikollag Berdhi, m
,;~5_;?;%§I>§-'r".4002 Vendimi, dt.08/09/2004 te Gjykates se Faktit Tirane, pra 13 pjes:
“«Je aksioneve ne zoterim 100 000(njeqindemije); sipas Formularit per blerj
"«———~" aksionesh per person fizik me numer Nr.61/A |, BC 282042; BC 282041;
| AA 210075 bere me date 09/12/2000 ne AKP Tirane, pra éshté aksiorers |
50 000 +1/3 e 100000 ,
Pranusi i dhurimit, Elvin Bardhi, e pranon kete dhurat dhe behet zoterue s
1 aksioneve prej 225 000( dyqindeenjezetepeszmije) (1/3 te 100 Q00 +7-
000 +1/3 € 100 000 + S0 000 + 1/3 e 100 000) aksione te shoqerise AMC -
sha.
Kontrata e dhurimit redaktohet , lexohet , kuptohet dhe nenshkruhe
rregullisht nga palet para noteres, une noterja e legalizoi sipas ligjit.

Y
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&7
N

DHURUESIT {, ﬂ Jf ) PRANUESI I DHURIMIT
Ardi Bardhi Ao Loy | Elvin Bardhi
Meri Bardhi Aoy, Geeolbl 182, 00

perfagesuar me prokure tc posacme

nga Meri Bardhi |
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REPUBLIKA E SHQIPERIUSE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
STUDIO NOTERIALE

CALA & TOLICA

Nr._ 285F Rep

'(
-

Sot me daten o7 / A /’7006(dym1]e e gjashte) u paragqit

2 S Sepnieq, madhor , me zotesi teiplote juridike
per te vepruar , -per identitetin u njoha nga dokumenti 1
identifikimit u paraqlt nga persomi , t cili kerkoi nga une
vertetimin - me orlgjmahn te f tokop_]es se¢ dokumentit te
bashkalidhur : f/,g/w et GELT e G
/764’/’5721 \‘.7L' ,(!7 ] [‘/ @/)&‘//ﬂ C £ Z/ / Y Nid g{’?ﬂzé Z
Une notérja , pasi bera krahasimin e,/ﬁennbajtjes me dokumentin
origjinal , nga Vil?ﬁklml vertetova se kopja eshte e njejte me
dokumentin orlg]ul]
Vertetimi u be ne ﬂazc te nenit 56 te Ligjit 7829 date 01. 0k'1994
per noterine (i ndryshuar) sipas udhezimit te Ministris se
Drejtesise Nr. 6291 date 17.08.2005 pika3,4,7.

N NOTERE.
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REPUBILIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE.

Nr /?}{( Rep. H»

vl / Kol. SN j
.""-\\?J

KONTRATE D\HURmhf

W

Ne Tirane sot me date 22.09.2004 (dymije e kater) pard- meje- noteses
Donika Konci me gender ne Bulevardin " Zhan D'Ark " u paraqiten personalisht
palet kon‘raktuese dhe kerkuan redaktimin ¢ kesaj kontrate dhurimi si vijon :
DHURUESIT : [ Valentina Pepo , ¢ bija ¢ Argilese, lindur me 05.10.1935,
“identifikuar nga leternjoftimi QH Nr.283596,

2. Elona Pepo, ¢ bija e Perparimit, lindur me 23.08.1969, identifikuar nga
" pasaporta Nr.Z1012949,
banuesa ne Tirane , Rr. ** Sh. Ishmi™ Pall.30, shk.1, Ap.10,
PRANUES I DHURIMIT: Genci Pepo, i biri i Skendit, lindur me 16.02.1964,
mbajtes i pasaportes Nr.Z1012968: banues ne Tirane, ne adresen e mesiperme.
te gjithe madhore , me zotesi te plote juridike per te vepruar ,

Dhuruesit jane pronare aksionesh ne masen : Valentina Pepo 100 000 Ieke, dhe
" Elona Pepo 50 000 leke, te cilat jane dorezuar ne AMC Tirane (Albanian Mobile

Communication), sipas formulareve Nr.9/a date 12.12.00 te kerkesave per blerie

aksionesh per person fizik te AKP. Tirane.

Me cilesine e pronareve dhuruesit Valentina Pepo dhe Elona Pepo deklarojne se

ja dhurojne pa shperblim perkatesisht aksionet e tyre zotit Genci Pepo, 1 cilt 1

pranon shumat ¢ aksioneve ne masen totale prej 150 000 (njeqind e

pesedhjetemije) leke..

Me kete dhurim Valentina Pepo cdhe Elona Pepo zhvishen nga pronesia mbi

aksionet e siperme dhe pronar I tyre behet Genci Pepo.

Pronarit Geaci Pepo i lind e drejta te regjistroje ne regjistrin perkates prane Q.R.A.

(Qendres Regjistrimit tc Aksioneve! Tirane pronesine mbi aksionet prej 150 000

(njegind ¢ pesedhjetemije) lekesh te dhuruar nga Valentina Pepo dhe Elona Pepo.

Kjo kontrate u redaktua dhe vertctuz ne 4 ( kater ) kopje, origjinali i pare i se ciles
~ mbahet ne arshiven e kesaj zyre, njera i dergohet Zyres se Q.R.A Tirane .dhe nga

nje kopje ju jepet paleve.

Une noterja pasi ju lexova paleve kontraktuese permbajtien ¢ Kontrates se
* mesiperme dhe konstatova se eshte sipas vullnetit te tyre, lejova nenshkrimin ne

prezencen time dhe sipas ligjit i vertetoj ato.

Baza Ligjore: Neni 761 e vijuesa te Kodit Civil

DHURUESIT
Valentina Pepo Elona Pepo

/ﬂoma@'-@.
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REPUBLIKA E SHQIPERIUSE
;- DHOMA E NOTERISE TIRANE
STUDIO NOTERIALE

: v CALA & TOLICA
Ay AN, /857 Rep

VERTETIM

Sot me daten <% //2- /2006(dymije e gjashte) u paragit

My ﬁ?g D madhor , me zotesi tes plote juridike
per te vepruar ,’per identitetin u njoha nga dokumenti i
identifikimit u paragit nga personi , i cilt kerkol nga une
vertetimin me origjinalin te fotokopjes se dokumentit te
bashkalidhur ;g /g AN QS50 bt Uy,
;Qd%dékw;4wé~€4f'0w¢1 Cowce Tepo
Une noterja , pasi bera kfahasimin e pefmbajtjes me dokumentin
origjinal , nga ver'iﬁkimi vertetova se kopja eshte e njejte me
dokumentin origjinal.
Vertetimi u be ne Baze te nenit 56 te Ligjit 7829 date 01.06.1994

per noterine (i ndryshuar) sipas udhezimit te Ministris sc
Drejtesise Nr. 6291 date 17.08.2005 pika3.,4.7.
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Nr. Hep, I
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T Nr. ///ZZ/ Kel,

Fola N KONTRATE DHURIMI ARSIOKESH.

——— e

Ne Tirans, sot ne daten 02/10£2004(dyhije e kator), dite

*jﬁLtune, para meje Noterit Prel Perkolaj , Autar i Dhomes sé Note

Mirane, u paraqiten personalisht te pPoshteshemuarit te cilet e

.

{; 5w *kerkuan redaktimin e kesaj kontrate dhurimi_ﬁkSLOnesh s..-vijong
e DHURUEST : B. SOKOL NDREPEPAJ, i hiri Pjeter dhe i 2oje,

lindur ne Trepoje ,mel950, dhe banues ne Tirane, Laprurale, rruga
"Lord Bajron", maghor dhe me zotesi te plote juridike si Che per
veépruar, me dcokument identifikimi Pasaporte personale Nr«C5552592

20 LULR® NDREPEPAJ, e bijz e Preng dhe e Tone, lincur ns Pu
dhe banuese ne Tirane, ne adresen e mzsiperme, e datelirdjes 195
madhore dhe me zotesi e plote juridike si dhe ver te vepruar, m
dokument identifikimp Leternjoftim personal QH.Nr.40445C, te cil
me deklaruvan per sz me poshte:

PRANUESJA E DHURIMIT : AFERDITA NDREPEPAJ (RICA), e bija
Sokol dhe e Iule, lindur ne Tropoje, me 10/12/1974, dhe danuesge |
Tirane, Lagj=s Nr.S,Kombinat—Tirane, madhore dhe me zotessi te Plo
Juridik si dre per te vepruar, me dokument identifikimi asaport:
personale Nr.Z.0034816,

l.,  Ne baze te Kontrates per blerje aksionesh Nr,30/a cate
12/12/2000, Firmosur nga Dega AXKP -Tirane, %.Sokol Ndrep:paj,
Zoteron 75,000 Leke (aksione). Me wullnetin e lire dhe t: slote
kete shume Aksionesh prej 75,000 ia dhuron,vajzes ARPERDIMA
NDREPEPAJ(RICA), pa asnje 1loj shperblimi apo pretendimi tjeter,

Me 1idhjen e kesaj kontrate dhurimi Z« Sokol Nrevepaj,
Zhvishet nga pronesia e ketyre 75000 Aksione dhe pronsre e tyre ¢
? vet?e e ligjshem %ehet pranuesja e dhurimit z, Aferdit:. Ndreper
Rica).

2. Ne baze te kontmates per blereje Aksionesh Kr.30,B, dzate
12/12/2000, Firmosur nga Dega e AKP-Tirans, 2.LULE NDREPIPAS,
Zoteron nje sasi akgionesh prej 75000,

Me vullnetin e lire dhe te plote kete shume aksionesn pr
75000, Z.Lule Nrepepaj, ia dhuron vajzes se saj, Z.AFERDITA
NDEPEPAJ(Rica), pa zsnje kught dhe pa asnje shperblim tjeter,

lMe lidhjen e kesaj kontrate dhurimi , 7Z.TL.ule Ndrepepa],
zhvishet nga vronesia mbi kete shume aksionesh dhe pronare e vetn
e tyre prej 75000, tehet pranuesja e dhurimit Aferdita Ndepepaj(r

Xontata u redaktua ne tre kopje e cila pasi iu 1sxu- pal
ne ze te lart dhe te gart dhe u shprehen se jane dakort m: Dermba
-tjen e saj, me vullnet te lire e nenshkruan para ma2je Noterit

redaktues, PALST .
DHURUESIT , . FPRANUESI o
/3Sokcl Ndrepepa] / ;gm e Ndepepaj / /Aferdita Nd?ep8pi: {rica
‘ 2 ' - 2t C hledd Jav R
. 7 V"“&? /7/ Heddis HEty o (2,
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REPUBLIKA E SHQIPERIUSE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
STUDIO NOTERIALE

CALA & TOLICA

Nr. 2356 Rep

y VERTETIM

Sot me daten. ¢4 //2 12006(dymije e gjashte) u paraqit

%ﬁi ) A madhor , me zotesi tes plote juridike
per te vepruar , Cper identitetin u njoha nga dokumenti i
identifikimit u paraqit nga persomi , i cili kerkoi nga une
vertetimin me origjinalin te fotokopjes se dokumentit te
bashkalidhur :  }YexzAy 4 4//4’44}/;@{ g &5 01«{63’4
Jreleson o A afc'eqwf Aofoe fepa, o " otlon i ol
Une notérja , pasi bera krahasimin e ‘permbajties me dokumentin
origjinal , nga veraﬁlflml vertetova se kopja eshte ¢ njejte me
dokumentm origjinal.
Vertetimi u be ne ﬂaz!% te nenit 56 te Ligjit 7829 date 01.06.1994

per noterine (i ndryshuar) sipas udhezimit te Ministris se
Drejtesise Nr. 6291 date 17.08.2005 pika3.4 7.
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KONTRATE - DHURIMI it

y (Te aksioneve)

|

Sot, me date ©F / /2/2004, (Dymijeekater), lidhet kjo kontrate dhurimi i aksioneve
midis paleve si me poshte Vijomni=---==-==smerurees e
DHURUESIT:- 1. LAVDOSH_ GANI LIMAYJ, i datelindjes 12/04/1948, dhe banues ne
Vlore, Lagja “Isa Boletini”, me nr. leternjoftimi AZ 085643, dhe:-c-mmmemmemmme e
2, EFTALI HYSEN LIMAJ, ¢ datelindjes 30/09/1949, banuese ne
Vlore, Lagja “Isa Boletini”, me nr. leternjoftimi AZ 097632, dhei-----tietes e
3. ERVIN LAVDOSH LIMAJ. i datelindjes 28/12/1974, dhe banues ne
Vlore, me nr. passaporte 1449132, dhe NZA ANA Heterimmmmm e
PRANUESI I DHURIMIT:- LEDIO LAVDOSH LIMAJ. i datelindjes, 16/(9/1972,
banues ne Tirane, rruga “Don Bosko”, Pallatet e reja, me nr. passaporte 0838921 --eemee
Palet rare dakort te lidhin kete kontrate dhurimi aksionesh si me poshtei------=-semmmae ol
- Bazuar ne formularin me nr. 16 a. date 10/12/2000, te Deges se AKP Tirane,-—--------u--
Z. Lavdosh Limaj, ka depozituzr prane Shoqerise Aksionere AMC, shumen prej
75.000 (Shtatedhjeteepesemije) leke te Tinj.--e-memmsmemmomrmseememceceeeaee e oo
- Bazuar ne formularin me nr. 16 b, date 10/12/2000, te Deges se AKP Tirane, Znj. Eftali
Limaj, ka depozituar prane Shogerise Aksionere AMC, shumen prej 75.000
(Shtatcdhjeteepesemije) leke te rinj.memmmmmmmvmmmmmmreecmco oo
- Bazuar ne formularin me nr. 16 ¢, date 10/ 12/2000, te Deges se AKP Tirane, Z. Ervin
Limaj, ka depozituar prane Shogerise Aksionere AMC, shumen prej 50.000
(Pesedhjetemije) 1eKe 1€ rinjimmmmmmmmm oo oo e
- Bazuar ne formularin me nr. 16, date 10/12/2000, te Deges se AKP Tirane, Z. Ledio
Limaj, ka depozituar prane Shoqerise Aksionere AMC, shumen prej 50.000
(Pesedhjetemije) leke te rinj.---------- B e .
Ne total, keto aksione jane te bazabarte me 75.000 + 75.000 + 50.000 - 50.000 =
230.000 (Dyqinteepesedhjetemije) leke te rinj. T T —
Dhurvesit 1. Lavdosh Limaj, ge ka 75.000 Leke te rinj aksione, 2. Eftali Limaj, qe¢ ka
75.000 Leke te rinj aksione dhe 3. Ervin Limaj ge ka 50.000 Leke te rinj aksione, i'a
dhuro’ne me deshiren dhe vullnetin e lire dhe te plote dhe pa asnje kusht djalit dhe vellait
te tyre LEDIO LIMAJ, i cili, ky i fundit me gjithe aksionet ge at zoteron ne masen
50.000 Leke te rinj prane kompanise AMC, behet pronar i ligjshem ne total i 250.000
(dyginteepesedhjetemije) ickeve te rinj te ketyre aksioneve —-—me-—cooeooeee L
Palet nuk kane asnje pretendim lidkur me kete kontrate dhurimi, dhe e pranojne ate ashtu
sic eskte duke ¢ neneshkruar ate rregullisht per te giitha efektet ge kerkon ligja --o-momex

PALET E KONTRATES SE DHURIMIT TE AKSIONEVE:

DHURUESIT: L PRANUESI T DHURIMIT:
LLavcosh LIMAL "% » gy, ,g:,,J.py'y{’ ¢/ l.Ledio LIMAJ

. A - i P ? \ /
CEftali LIMAL 2 foy ,_ff’,'m,y'- &y é}"-@m@ é‘_\(\*-\—ﬁf (//\/

3. Emvin LIMAT  Erunn, é\w\;\% é{'ﬁg "b//
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REPUBLIKA E SHQIPERIUSE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
STUDIO NOTERIALE

CALA & TOLICA

Nr._2855 Rep

VERTETIM

Sot me daten €Y / /¢ /2006(dymije e gjashte) u paraqit

;7%.:1/ !ﬁﬁfang,—, ] madhor , me zotesi tesplote juridike
per te vepruar /Jper identitetin u njoha nga dokumenti i
identifikimit u paragit nga personi , 1i cili kerkoi nga une
vertetimin me rigjinalin te fotokopjes se dokumentit te
bashkalidhur : {?zg’izéﬁ ' @/ggg/}m QL STDI7¢ cﬁz’z
eyt wwécﬂv a‘zﬂ?(nﬂ«% e vzec%aw/'ﬂ,
Une noterja , pasi bera krahasimid e pefmbajtjes me dokumentif
origjinal , nga veqflquu vertetova s¢ kopja eshte e njejte m]

dokumentm origjinal.
Vertetimi u be ne Baze fe nenit 56 te Ligjit 7829 date 01.06.199

per noterine (1 ndryshuar) sipas udhezimit te Ministris se
Drejtesise Nr. 6291 date 17.08.2005 pika3,4.7.
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7 s : N O et A ,'.__,. foged
- KONTEATE -OHURIMI AKSIONESH
.t R oy 3 o

me _daten/ 02,06.20d5%dymije e pese) ne Dhomen e Noterise

terés se kesaj: gﬁ_pmejte"q_uéjlt'grggj Violeta S Jlkaj,

- Dibres ,Tirahé‘;‘fl'_]**“"parac';itén?Eé’*iil-_péfééhéliSht- palet

i Leni Mihali, e bija e Tolit ,me dt 26 mars; 1936 banuese ne
“Frigén Bajram Curri | pallatet e Aviacionit shkalla 6, /43 Tirane dhe e paisur
me leter njoftimin me nr Nf 454698
2.Ylli Mihali | i biri i Vasilit ;me dt 22 gusht 1966,banues ne adres=n e
mesiperme dhe i paisur me pasaporte me nr 0458130: .
3.Albert Mihali i biri i Vasilit,me dt 24 shtator 1961 banues ne agres:r ¢
sipertreguar dhe i paisur me pasaporte me nr Z0790371
PRANUESE E DHURIMIT : Rudina Mihali, e bija e Kujtimit \me ¢t 18
shtator 1974 banuese ne adresen e sipertreguar dhe e paisur me pasar orte
me nr Z0476609: .. |
Per identitetin e te cileve y sigurova ne baze te pasaportave personale dhe
pasi konstatova se i kane te gjitha aftesite e ligjes (person madhor dhe me
Zotesi te plote juridike per te vepruar), me kerkesen e tyre si dhe dule u
bazuar ne nenin 761 e vijues te Kodit Civil i redaktova kete kont-ate
dhurim aksionesh dhe ge me poshte pershkruhet. .. |
Dhuruesit e mesiperm Leni Mihali, YHi Mihali dhe Albert Mi1ali
jane aksionere prane shogerise “AM.C.” sh . a Tirane dhe konkretisht

e Leni Mihali eshte zoteruese e “100( njeqind ) aksioneve privatiiimi
prane kesaj shoqerie zoteruar sipas formularit me nr 64 C te detes
10.12.2000.

* Albert Mihali eshte zoterues i 50 aksioneve ( pesedhjete ) ne kete
shogeri zoteruar sipas formularit me nr64 b te dates 10.12.2000.

e Ylli Mihali eshte zoterues 50.aksioneve ( pesedhjete ) prane KESg]
shogerie zoteruar sipas formularit me nr64 C te dates 10.12.2000

* Te gjitha keto aksione palet dhuruese deklarojne me vulinetin e tyre te
lire dhe te plote se ja dhurojne pa asnje kundershperblim pranueses
se dhurimit Rudina Mihali e cila me mirenjohje dhe me kerkesat ge
paragiten dhuruesit e mesiperm e pranoi dhurimin € bere ne favor te
saj dhe morj ne dorezim aksionet e sipetreguara .

* Qe ne kete moment pranuesja e dhurimit Rudina Mihali deklaron se
njihet pronare e ligieshme dhe e pakontestueshme e 250.( dyginc e
pesedhjete ) aksioneve prane shogerise “AM.C." sh a Tirane

Kjo kontrate u redaktua ne baze te nenit 761 e vijues te  K.Civil si dhe 1e
baze te ligjit nr 7638 date 19.11.1992"Per shogerite tregtare” :




si krie poshte rezulton
DHURUESA
Leni Mihali

PRANUESE E DHURIMIT
Rudina Mi hali

i

bfu( Mkl

ol
\Alb rt Mihati
m TN
NOTERE
VIOLETA SULKA.
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DHOMA E NOTERISE TIRANE
STUDIO NOTERIALE

CALA & TOLICA

Nr. 24 7f Rep

kY
\\

VERTETIM

fom ®

o~

Sot me daten <% / /2 [2006(dymije e gjashte) u paragit

“:';fui: *,Pw; 12y madhor , me zotesi tesplote juridike
per te vepruar “/ per identitetin u njoha nga dokumenti i
identifikimit u paraqit nga personi , i cili kerkoi nga une
vertetimin me ._origjinalin te fotokopjes se dokumentit te
bashkalidhur : Z Al e”/Z&%fwa,r AL, G
J]@Zgé;fy[ / {‘7'»(’/!,;‘ S b f/_ z”./)”' 47//¢, ,v’?'«,'éd)fi: /;'{/[,("(/ !
Une neferja , pasi bera krahasimin e pefmbajtjes me dokumentin
origjinal , nga verjﬁkimi vertetova se kopja eshte e njejte me
dokumentin origjinal.
Vertetimi u be ne Baze te nentt 56 te Ligjit 7829 date 01.06:1994 ¢
per noterine (i ndryshuar) sipas udhezimit te Ministris se
Drejtesise Nr. 6291 date 17.08.2005 pika 3,4 ,7.
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REPUBLIIKA E S HQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE Nl
NR_5¢i 2 REP N2 97 kol KONTRATE DHURIMJ; =

Sot me date 02.11.2006 (dymije ¢ gjashte ) ne
Tirane para meje notere ’1’ W& u paragiten personalisht palet
kontraktuese si vijon te cilet me4kerkuan redaktimin e kontrates se dhurimit me
kushtet ¢ meposhteme -

DHURUESI/PIRO XHIXHO i biri i Thoma dhe i Sofika i datelindjes
11.01.1952 me banim ne Tirane ne Rrugen Pjeter Bogdani , lagja nr.8 Njesia 5,
P.7/ 1 ,ap. 22,1 paisur me leternjoftim AZ Nr. 087051 .

PRANUESE/LULJETA SPAHIU e bijae Figiret dhe Fadile e datelindjes
10.12.2006 , me banim ne Tirane ne adresen sa siper e paisur me leternjofiim EV
Nr. 2:8410 .

Palet sa siper jane madhore me zotesi te plote juridike per te vepruar te cilet me
vulinct te plote dhe te lire deklaruan para meje noteres se :

Piro Xhixho ne baze te dokumentit Formular PER BLERJE AKSIONESH SI
PERSON FIZIK NGA AMC SH.A.ME Nr. 8 ( BC 337 365 ,BB 370755,AA 2534:5)
I jane dorezuar nga AMC sha 73.000 bono privatizimi te dhena keto te percakivara
qarte ne dokumentin e siperpermnedur origjinal qe i bashkangjitete kesaj kontrate , ku
rezulton se Piro Xhixho eshte pronar i ketyre bonove te privatizimit ........... v
Me vulinetin e tij te plote dhe te lire dhuruesi Piro Xhixho keto bono privatizimi me
viere 75.000 iadhuron Luljeta Spahiu pa kundershperblim dhe pranuesja Luljeta
Spahiu e pranon kete dhurim te bere nga Piro Xhixho e saj me kenaqesi .

Mbas kryerjes se keti akti dhurimi palet marrin dieni se Dhuruesi Piro Xhixho
c’vishet ngae drejtae pronesise mbi 75.000 bono privatizimi te dorezuar nga AMC
sh.a. Tirane ,pasi pronare e veteme dhe e ligjeshme e tyre behet pranuesja e dhurimit
Luljeta Spahiu ecila i merr ne pronesi te saj keto aksione ~ bono privatizimi me
vlere 50.000 .Me kete kontrate te behet regjistrimi ne regjistrin e aksioneve te
shogerise AMC SH.A. meseli neTirane.............o.ccoioiiinniiiniiii .

Kjo kontrate dhurimi redaktohet konforme nenit 761 e vijues te kodit civil dhe
pasi ju lexohet me ze te larte paleve kontraktuese , kuptohet e pranchet prej tvre dhe
me vuilnetin e tyre te plote dhe te lire nenshkruhet rregullisht para meje noteres . kurse
une roterja sie gjej sipas vullneti: te tyre te plote dhe te lire e vertetoj sipas ligjit
rregullisht .

DHURUESI PRANUESE NOTERE




REPUBLIKA E SHQIPERIUSE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
STUDIO NOTERIALE

. CALA & TOLICA

Nr._-/8Y/ Rep

VERTETIM

Sotmedaten ¢¢ //2 /2006(dymije e gjashte) u paraqit

e 2,( oz madhor , me zotesi te plote juridike
per te vepruar & per identitetin u njoha nga dokumenti i
identifikimit u paraqit nga personi , 1 cili kerkoi nga une
vertetimin me origjinalin te_ fotokopjes se dokumentit te
bashkalidhur o g(cz Aﬂé‘ é//;,//(,(w‘ }Q,{?/‘f(fd ¢ 9223//‘6&2? 1{{1{(
Ao 5047 f2205 gty post ceng o Abhonss Clew -
Une noterja , pasi bera krahasimin e permbajtjes me dokumentin
origjinal , nga veriﬁkimi’ vertetova se kopja eshte e njejte me '
dokumentin origjinal.
Vertetimi u be ne baze te nenit 56 te Ligjit 7829 date 01.06.1994 !
per noterine (1 ndryshuar) sipas udhezimit te Ministris se
Drejtesise Nr. 6291 date 17.08.2005 pika3,4,7.
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it 0, 09 2004 para meje noteres ig{]gtﬁ- Kongoh  notere ne"
T:rane me seh ne Rr ‘Durres:t" u paraqﬁren* personal:shz paler;
kontraktuese. S
DHURUESIT: HALE LUMA e bya e Rames [ lmdur me 30.10.1948
ne Topoje, banuese ne Bajram Curr: m e paspaorte Z0074479.
SHKELZEN LUMA, 1 biri I Ademit, lindur me 22.12. 1972 ne Tropgje,
banues ne Bajram Curri, me pasaporte 1666842,
PRANUESI I DHURIMIT: ANILA LUMA, e bija e Ademit, lindur me
18.05.1976 ne Bajram sz'z , banuese ne Tirane , me pasaporte
1494902, "

Madhore me zotesi juridike per te vepruar te cilet mbasi mu bene te
njohur dhe u binda per zotesine e tyre juridike ju redaktoj kontraten si
me poshte vijon:

HALE dhe SHKELZEN LUMA disponojn aksione ne shogerine “AMC

“sha , perkatesisht sipas Regjistrit te Aksioneve me nr. 469 nr. I fletes 8
dhe shuma 75.000 leke dhe sipas numrit individual 1110752 dhe shuma
50.000 leke. . :
Keto aksione dhuruesit HALE dhe SHKELZEN LUMA ia dhurojne
ANILA LUMA .

Nga ana e saj ANILA LUMA |, pranon dhurimin e aksioneve, duke u
bere posedues i vetem i ketyre aksioneve te dhururara.

Sa siper redaktohset kjo kontrate e cila mbasi ju lexua paleve dhe u gjet
konform vulinetit te tyre te lire e te plote nenshkruhet rregullisht para
meje Noteres.

DHURUESI PRANUESI I DHURIMIT
HALE LUMA - ' ANITA LUMA

Hate Lumd[.qﬂmy, ﬁ%ﬂ A lg /M

SHKELZEN LUMA
S vt 2an oln\x.wk
. Notere
f@y .. LULJETA K9




REPUBLIKA E SHQIPERIUSE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
STUDIO NOTERIALE

CALA & TOLICA

.Nr..5% Rep

i VERTETIM

Sot me daten <% /4 /2006(dymije e gjashte) u paraqit

p A .

(s T Ehewess madhor , me zotesi t¢ plote jundike
per te vepruar “per identitetin u njoha nga dokumenti i
identifikimit u paraqit nga personi , i cili kerkoi nga une
vertetimin me  origjinalin te - fotokopjes se dokumentit te
bashkalidh j/g,;még b izt SOl e, A Mgt
i & ﬁ}}lfw‘{( e’mf Al L T s . i
Une noterja , pasi béra krahasimin e permbajtjes me dokumentin
origjinal , nga vljlriﬁkimi vertetova se kopja eshte e njeite me
dokumentin origjinal.
Vertetimi u be nelbaze te nenit 56 te Ligjit 7829 date 01.0b.1994
per noterine (i ndryshuar) sipas udhezimit te Ministris s¢
Drejtesise Nr. 6291 date 17.08.2005 pika 3.,4.7.
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REPUBLIKA F. SHQIPERISE .
DHOMA & NOTERISE TIRANE NS stf "I
Nr. rER. ¢/ o PR
NR. KOL. . _ Ta<sa e pulles &L
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o L
M3dua~ 100 Leke
idua 100 1

RERE

KONTRATE OHIRIMI

.-

Sot ne Tir-are,me date 10.02.20C4 (dymije e kater) Séﬁammejc‘ﬁoueres
Fatmara N, Shehu, me seli ne Bul. Gjsrg) Fishta %, u paragiten
personalisht:

DHURJEST: IEENA MATOLLI, © bi“z « Petragit dhe Evanthi, lindur me
21.04.1968 ne: Kavaje, banucse ne Yirane, Rr.” Frosina
Pilaku”,pall.’,an. 10, we pasapcerte Nv. 70754941.

PRANUESI I DHURIMIT

SOKOL MALJLLI, i biri i Hasanit, lindur me 11.02.1968 ne Korce, baniss
ne Tirane, irusha Aviacionit, pa.:.l, keti 3, ap.10, me leternjoftini
QHnr.21204¢C.

Palet jane madnore,me zotesli te plote juridike e per te vepruar, 1o cilsat
deklarojne sz lidnir kontraten ¢ dhurimit si me poshte:

OBJEKTI: EFURIM 50.000 LEXE BONG 2RIVATIZIMI.
BAZA LIGJCRE: NENI 761 I KODIT CIJil

Dhuruesi disporion 50.00C Lexe 20no privatizimi me vlere 50.000  ex:
(pesedniete Tije Leke) ne shogerine ancnime AMC ne Tirane, sic ver-estohet

nga formulari 3 kerkesave per bhlerje aksionash per person fizik no. il/&
date 1.12.2007 BCO0£480 ne gendren AKP Tirane, ce 3 bashkeng] tet
kesajkontrate.

Dnuruesja deklaroi se me vallnerin e sej te lire, shumen 50.00"Lere
pesedhjeternije ! bono privatizim.t tek shogeria AMC, ia dnuron pranusasit
te dhurim’z, i <li i pranol.

Dhurimi bonet pa shperblin apo ncenje kusht tieter.

Palet moren dijenl sa me llwh]cn e kesaj kontrate dhe me nenshk:rimin e
saj prej tvre,dne me rregj? strimin ne regijistrin e pergjithisher. te
aksioneve, DHURJZSI cv ﬁshﬂt nga pronesia e 50.000 Leke oono privatizimi
dhe nga te g)itha te drejtat e detyrimet ge rrjedhin orej u=aj ~e<
shogeria MG dhe dhe pronar benet pranuesi i dhurimit Z. Sokol Malolli.
Te kryhen vzpriret perxatese ne regiistrin e pergjithshem te gksicnave
te AMC.

Bashkengjitur Zormulari nr,41/a cate 11.12.2000.
Persa s.per, tasi lexoret nga palet, kuptohet, pranchet dhe nenshkranet
sipas lig'it, un2 noterl e verteto® rreguilisht.

DHURUESE PRANJESE B OHURIMIT

TRENA MALOLLI SOKOL MALCLLI FATMARA S5
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“REPUBLIKA E SHQIPERISE
»DPOMA E NOTERISE TIRANE

"STUDIO NOTERIALE

" CALA & TOLICA
Nr. 5% Rep

0 VERTETIM

Sot, me daten ¢ S/ /¢ /2006 (dymije e gjashte ) u paraqjt

2 7"4«7«4( i madhor , me zotesi te plot
vepru | per identitetin u njoha nga dokumenti

}

juridike per te
identifikimit ge

ai /ajo paraqltl 1 cili kerkoi nga une noterja vertetimin me
dokumngentit

origjinglin te
bashkalidhur:

fotokopjes

s

Fewtel g/ nde” Ok O Vtwgly

/’@/Vr’}‘k’ 7 D¢ o My Lol

te

S0 l«f/ /é(ﬁZé

/7/4 v %’?--ﬁ/ He s -?)ﬁ )

Une noterja, pasi bera krahasimin e permbajtjes me dokumentin
origjinal, nga verifikimi vertetova se kopja eshte e njejte me

dokumentin origjinal.

Vertetimi u“be ne baze

te nenit

56

te Ligjit

7829 date

01.06.1994 « per noterise « (1 ndryshuar ) dhe Udhezimit te

Ministris se Dre_lteswe Nr 6291_ date 17.08.2005 pika 3,4,7.
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AKT - DHURIMI
AKSIONESH

s Sbt. me date 31.08. 2004 lidhet kjo kontrate dhurimi aksionesh si me poshte vijon:

}DHUR[JESIT 1. Kostandina Andrea Prifti., datelindjes 03.05.1926 , banuese ne

) .‘-'”:_[’uanq, Rruga Komuna e Parisit Pallati 6/A, Apartamenti 7/A , madhore, me aftesi te
ST Y plota},pen te vepruar, mbajtesc ¢ leter njoftimit EV Nr. 437511

T 2. Ylli o Prifti, Idatelindjes 11.02.1952, banues ne Tirane Rruga
~117 "Komune ¢ Parisit ,Pallati 6/A, Apartamenn 7/A , madhore, me aftest te plota per te

vepruar, mbajtes 1 leter I‘lJOf'[lmlt EV Nr. 463625

PRANUESE E DHURIMIT : Margarita Mihallaq Prifti ¢ datelindjes 29.11.1955,
banuese ne Tirane, Rruga Komuna e Parisit Pallati 6/A, Apartamentt 7/A , madhore. me
aftesi te plota per te vepruar, mbajtese e pasaportes Nr 1594672, te cilet kerkuan
redaktimin e kcsaj kontrate dhurimi aksionesh si me poshte vijon

Bazuar ne formularin nr_71/a date 09.12.2000, Znj.Kostandina Andrea Prifti cshic
pronare ¢ nje shume aksionesh prane Shogerise Albania Mobile Communications, ne
vleren 100.000 leke ( njegind mije lek te reja )

Bazuar ne formularin nr_71/b date 09.12.2000, Z. Ylli Ilo Prifti eshte pronar < nje
shume aksionesh prane Shoqcrise Albania Mobile Communications, ne vleren 75.000
leke (sh:atedhjete € pese mije lek te reja ).

Bazuar ne formularin nr 71 date 09.12.2000, Znj. Margarita Mihallag Prifti
eshte pronare ¢ nje shume aksionesh prane Shoqgerise Albania Mobile Communications,
ne vleren 75.000 leke (shtatedhjete e pese mije lek te reja ).

Me vullnetin € tyre te lire e te plote, te shprehur ne ligj, dhuruesit : 1.Kostandina
Andrea Prifti, 2. Y1li Ilo Prifti pjeszn e tyre te aksioneve ia dhurojne Znj. Margari.a
Mihallag Prifti pa asnje kusht e kundershperblim.

Ne keto rethana, pranuesja e dhurimit, Margarita Prifti behet pronare e vlercs sc
aksioneve se bashku me te sajat ne vieren 250.000 lekeve te aksioneve.
Dhuruesit Kostandina Prifti,eY1li Prifti zhvishen menjehere nga pronesia e aksioneve q¢
posedor.in perpara kesaj kontrate dhurimi.

Palet e pranojne kete kentrate keshtu sic eshte dhe pasi e lexojne ate e nenshkruaine
rregullisht per te gjitha cfektet qe kerkon ligj

PALET E KCNTRATES SE DHURIMIT

- DHURUESIT: PRANUESI I DHURIMIT
Kostandina Prifti Margarita Prifti
} //_'/'2 /m /?
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

ZYRA NOTERIALE TIRANE , :
NRN\G60¢ REP. :
VERTETIM RRESECE
a//

Sot me date31.08.2004diten e marte para meje noteres
‘Majlinda Lleshi , jane te pranishcm palet e kesaj kontrate dhurimi, te gjithe
madhor me aftesi te plota per te vepruar, te njohur personalisht prej meje per
identitetin e te cileve u sigurova edhe nga dokumentat personale te
identifikimit dhe qe me deklaruan me siper, eshte nje kontrate dhurim e bere
-prej tyre jashte kesaj zyre, te cilen e nenshkruajne ne pranine time dhe une
noteri ¢ vertetoj ate sipas ligjes

NOTERE
Majlinda LLESHI
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REPUBLIKA E SHQIPERIUSE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
STUDIO NOTERIALE

CALA & TOLICA

Nr._g745 Rep

VERTETIM

Sot me daten ¢ /_/2 /2006(dymije e gjashte) u paragit

T ‘g_?),_g,_nwm ‘ madhor , me zotesi teiplote juridike
per te vepruar V. per identitetin u njoha nga dokumenti 1
identifikimit u paragit nga personi , i cili kerkoi nga une
vertetimin me origjinalin  te fotokopjes se dokumentit te
bashkalidhur : A« 7 ;@‘Z%qtic sl QpCIClerts yles a7
[w@mﬂ @l 75.;;??{ ] 6’/1‘ ) 4/% //Zﬂ-; f——,a&[; s zg”, 4
Une noterja , pasi bera krahasimin e penﬂbajtje% me dokuméntin
origjinal , nga ver‘iﬁkimi vertetova se kopja eshte € njejte me
dokumentin origjinal.
Vertetimi u be n¢ ‘Haze te nenit 56 te Ligjit 7829 date 01.06:19%4
per noterine (1 ndryshuar)  sipas udhezimit te Ministris  se
Drejtesise Nr. 6291 QatQ't%Q&%OOS pika3.,4.7.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

ﬁOTEREVE -TIRANE % :
. ] '-t‘ . \\

DHOM
N. 1.2,39
N. el

- —

4 %ﬁﬁ
\\ » .' (.{-( &
Sot, me dateri\(g.:.. 9,\.:;-./\2

¥

4, perpara meje noterit, A

gim Xh. Robo, anetar i

Dhomes se Notcre'\‘/b;ﬂ"i'r‘a'me, ne zyrsn noteriale, ne Rrugen Ismail Qerriali, P27/1,u

paragiten palet kontraktuese, si me poshte @ -

DHURUESI : Z. Ardian Strazimiri, lindur ne Tirane, me 01.06.1957, banues
ne Tirane, n. leter — njoftimi UG 016779, posedues 1 75.000 Leke Bono privatizimi
ose 0.0092157745 % ose 75 (shtatcdhjetepese) aksioneve te shoqerise “Albania

Mobile Communications” Sh.a.,

Tirane, person juridik shqiptar i njohur dhe

regjistruar rregullisht ne Regjistrin Tregetar te Gjykates se Tiranes; ---------v-=n=r====-==

PERFITUES! ; Znj. Teuta Strazimiri,

lindur ne Tirane, me 19.02.1960,

banuesc re Tirane, n. pasaporte 70600415, aksionere po ne shogerine “Albania

Mobile Communications™ Sh.a., Tirane; --- -

te gjithe persona madhore, me zotesi te plote juridike per te vepruar, per
identitetin ¢ te cileve u sigurova nga dokumentat perkatese te identifikimit, tc cilet,
me vulinetin ¢ tyre te lire kerkuan redaktimin e kontrates se dhurimit te aksioneve, me

kushtet € meposhtme: ~=-----n-rmmmmommmemmmemmomes
Ardian  Strazimiri eshie

aksioner ne shogerine “Albania Mobile

Communications” Sh.a., person juridik shqiptar, regjistruar ne Regjistrin Tregetar te
Gjykatcs se Tiranes me n. vendimi 12410 date 27.11.1995, dhe zoteron 75
(shtatedhjetepese) aksione te kapitalit themeltar te kesaj shogerie dhe i dhuron te

gjitha keto aksione znj. Teuta Strazimiri, --

perfituesi Teuta Strazimiri ¢ pranon dhurimin. -
Dhuruesi garanton Perfituesin qe aksionet,

objekt 1 kesaj kontratc, jane

plotesisht te disponueshme, te irasferueshime dhe te lira nga ¢do lloj pengu, ipoteke

apo baiTe tjcter ligjore. ---=-mmmmrovm=msmmmmmmememoes

Lidhur per sa me siper, Perfituesi Teuta Strazimiri, perveg aksioneve (e
zoteron tashme ne shoqerine " Albania Mobile Communications” sh.a., behet pronare
edhe ¢ 75 (shtatedhjetepesc) aksioneve (e 2. Ardian Strazimiri. -----s=-=n=-mss=mremmemns

“ Kontrata perpilohet ne nje fage dhe tre kopje origjinale dhc ne baze te vulinetit
te lire dhe te plote te personave pjcsmartes. Pasi lexohet me ze te larte, deklarohet se
eshte Luptuar, miratohet dhe firmoset rregullisht prej tyre dhe une noteri e vertetoj ate

DRURUESI
Ardian Strazimir
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PERFITUESI
Teuta Strazimir
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REPUBLIKA E SHQIPERIUSE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
STUDIO NOTERIALE
CALA & TOLICA

L ol% 32 Rep

e VERTETIM

Sot eda% cr /Z /2006(dym1]eeg]ashte)uparaq1t
Sy TPy mec madhor , me zotesi teiplote Jur1d1ke
per te vepruar </ per identitetin u njoha nga dokumenti i
identifikimit u pamqlt nga personi , 1 cili kerkoi nga une
vertetimin - me orl nalm te fotokopjes se dokumentit te
%

bashkalidhur : Mf /;p Lo g
%1&‘_4\& t/z;@'d("/%ax : // ﬂ/ /_h{‘},: b

Une noterja, pasi bera krahasimin e permbajt_]es me do entin
origjinal , nga veqﬁkupl vertetova se kopja eshte e njejte mg
dokumentin origjinal.

Vertetimi u be ne Baze fe nenit 56 te Ligjit 7829 date 01.06'1994

per noterine (i ndryshuar) sipas udhezimit te Ministris se
Drejtesise Nr. 6291 date 17.08.2005 pika 3,4 .7.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

DH MG  NOTEREVE - TIRANE %~
N. ?255 ..Rep. T
N. ... ( A
-t._,:;" .‘ B _

T g . A
. *.:"\' '{0"’(3.’{3\ “‘-c.-._._.-""

Prruet S F v/ “A‘b - . . .‘:
R PUF % KOQNTRATE DHURIMI 7t
O ST "";2}” > sioncve te shogerise/ /42"
R t l‘.ﬂ - ("; ) .
.. \C Ay E,(*‘ l-é;! (“" of f
. ' . L e N’ £ i
SENE : A ime
Sot, me daten LJ'UZ.Q' 04, perpara meje noterit SAgirRT e o/ anetar .
Dhomes se Notereve, Tirane, nc zyren noteriale, ne Rru‘é n fsnigj f, P27/, u

paragiten palet kontraktucse, st me poshte @ ---------- \__,_‘gt_l}‘h\
DHURUESI : Znj. Sabiha Strazimiri, lindur ne Tirane, m& 14 ~ shtator 1933,

banuese ne Tirane, n. pasaporte 70595029, poseduese ¢ 100.000 Leke Bono
privatizimi ose 00122876993 % osc 100 (njeqint) aksioneve te shogerise “Albania
Mobile Communications” Sh.a., Tirane, person juridik shqiptar i njohur dhe
regjistruar rregullisht ne Regjistrin Tregetar te Gjykates se Tiranes; ---------=-=-=--==---
PERFITUESI : 7nj. Teuta Strazimiri, lindur ne Tirane, me 19.02.1960,
banuese ne Tirane, n. pasaporie 70600415, aksionere po ne shogerine “Albania
Mobile Communications” Sh.a., Tirane; -------===-n=rzsmrm=mmmermoomomrm e e
_ te gjithe persona madhore, m2 zotesi te plote juridike per te vepruar, per
identitetin ¢ te cileve u sigurova nga dokumeniat perkatese te identifikimit, te cilet,
me vullnetin e tyre te lire kerkuan redaktimin ¢ kontrates se dhurimit te aksioneve, ma

kushtet e meposhtme: -=--~=----=-+==-=s-r=s==smmm=mm=s
Sabiha Strazimiri  eshte aksionere ne shogerine  “Albania Mobile

Commurications™ Sh.a., person juridix shqiptar, regjistruar ne Regjistrin Tregetar t¢
Giykates se Tirancs me n. vendimi 12410 date 27.11.1995, dhe zoteron 100 (njeqint)
aksione te kapitalit themeltar tc kesaj shogerie dhe i dhuron te gjitha keto aksionc zn;.
Teuta Strazimirl, -=---=-=r-s-=r=m-=mr=m=2= =" o mommmmemsemmemmmmmmrem—wmmoNemsssRsnens

Perfituesi Teuta Strazimiri ¢ pranon dhurimin. -

Dhurvesi garanton Perfituesin ge aksionet, objekt i kesaj kontrate, jane
plotesisht te disponueshme, ic trasferueshme dhe te lira nga ¢do lioj pengu, ipoteke
apo barre tjeter ligjore. B e

Lidhur per sa me SIper, Perfituesi Teuta Strazimiri, perveg aksioncve ce
soteron tashme ne shogerine "Albania Mobile Communications” sh.a., behet pronare
edtiz'e 100 {njeqint) aksioneve 1€ 7nj. Sabiha Strazimiri. —---c-=ms=msoeemsmmemime
_ Kontrata perpilohet ne nje faqe dhe tre kopje origjinalc dhe ne baze te vulinetit
(e lire dhe te plote te personave pjesmarres. Pasi lexohet me ze te larte, deklarohet se
eshte kuptuar, miratohct dhe firmosct rregullisht prej tyre dhe une noteri € vertetoj ate

DITURUILSI PERFITUES!
Sabiha Straxii};i:‘i o Teuta Strazimiri
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